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

2 Ухтомского ул, 4а 3/9 мк 72,1/36,7/11 2307 84959726160

3 Ухтомского ул, 11 8/10 м 82,07/48,5/12 2873 84959726160

3 Ухтомского ул, 4а 4/9 мк 97,4/51,3/11 3019 84959726160

4 Ухтомского ул, 4а 9/9 мк 103,3/64,6/13,1 3119 84959726160

г. Электросталь
1 Ялагина ул, 11-12 5/10 мк 44,61/19,75/10,3 45 м2 84955055369

1 Ялагина ул, 11,12 4/10 мк 44,61/19,75/10,29 45 м2 89035942819

К улица этаж/
этаж-
ность

S: общая
/жилая
/кухня

цена,
тыс. 
руб.

телефон

1 Захарченко ул, 1 4/10 п 34,37/17/8,5 1581 84955055384

1 Захарченко ул, 1 4/10 п 35/14,1/9,7 1592 89035942819

1 Ялагина ул, 11,12 2/10 мк 40,86/16,61/10,29 2002 89035942819

1 Ялагина ул, 11 5/10 м 42,59/19,75/10,29 2086 84955055384

1 Ялагина ул, 11,12 3/10 мк 44/19,75/10,29 2156 89035942819

Предложение для агентств недвижимости и частных лиц: стоимость 

размещения 1 строчки в этой таблице - 20 руб. за 1 выход. Тел. для справок 

для городов Реутов, Железнодорожный, Электросталь, Электроугли, 

Ногинск, Павловский Посад и Электрогорск: 8-926-351-48-55. 

Для Щелково и Фрязино: +7(965) 191-06-42.

1 Ялагина ул, 11,12 6/10 м 44,61/19,75/10,29 2185 89035942819

2 Захарченко ул, 1 4/10 п 61,31/35,29/12 2209 84955055384

2 Захарченко ул, 1 5/10 п 62/34,7/9,6 2480 84955055369

2 Ялагина ул, 11 5/10 м 65/37/10 3055 84955055384

2 Ялагина ул, 11,12 5/10 мк 68,7/35,16/10,36 3091 89035942819

2 Ялагина ул, 11,12 2/10 мк 72,88/33,94/10,04 3097 89035942819

2 Ялагина ул, 11,12 5/10 мк 69,26/37,08/10,04 3225 89035942819

3 Ялагина ул, 15 4/14 мк 80,04/45,5/12 42 м2 89037326851

3 Ялагина ул, 15 2/14 мк 79,5/43/12 42 м2 89037326851

3 Захарченко ул, 1 5/10 к 73/45/10 2822 84955055384

3 Ялагина ул, 11,12 2/10 мк 73,13/41,42/10,24 3227 89035942819

3 Ялагина ул, 15 7/14 мк 79,5/43/12 3348 89037326851

3 Ялагина ул, 15 6/14 мк 80,04/45,5/12 3412 89037326851

3 Ялагина ул, 11,12 4/10 мк 81,99/49,04/10,24 3598 89035942819

3 Ялагина ул, 11 5/10 м 80/51/10 3600 84955055384

г. Электроугли
1 Школьная ул, 38 10/13 м 42/19/9 2000 89260160468

1 Советская ул 2/9 п 43,25/15,61/11,2 2100 84959724364

1 Школьная ул, 38 4/17 м 42,4/20/9 2100 89032185836

2 Советская ул 2/9 п 57,39/29,09/11,19 2525 84959724364

2 Школьная ул, 38 8/13 м 75,2/37/9 2990 89260160468

3 Школьная ул, 38 10/13 м 86,4/46,2/9 3150 89031945461

3 Советская ул 4/9 п 79,93/40,73/11,2 3436 84959724364
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Павлово-Посадский район, 
д. Бразуново

1 эт. дом/ брусовой 9х6 кв.м., 
с манс., печное отопление, 21.5 
сотка, баня, беседка, гараж, ря-
дом лес. До ж/д ст. 30 мин. ав-
тобусом. 

(49643)3-33-96, (495)972-61-60
3 050 000 р.

Электрогорск/ СНТ «Род-
ничок»

2 эт. дача/кирп., 2 ком.-
20/16.6 кв.м., печное отопл., 6 
соток, посадки, баня 3х4. 

(49643)3-39-94, 
8 (901)546-61-60
  1 550 000 р.

Электрогорск/ СНТ «Фрезер»
1-эт. дача/каркасно-щитовой 

дом, с мансардой, 4 комнаты, 
7.5 сот. огорожен, зимний до-
мик 3х4 кв.м. Рядом лес, озе-
ро. До ж/д ст. 15 мин ходьбы. 

(495)972-68-88, 
8 (901)546-61-60
1 800 000 р.

Ногинский район / СНТ «Шахтёр»
1-эт. дача , утеплённая, обши-

та вагонкой, прихожая, кухня, 
комната. С/у, душ, нагреватель. 
Участок 6 соток, свет, летний во-
допровод, плодовые деревья.

972-43-64, 8 (985) 798-59-54
1 150 000 р.

Павлово-Посадский р-н/ д. 
Данилово

1 эт.дом,  бревенчатый, пло-
щадь 22 кв.м., кухня 8 кв.м., вну-
три новая отделка,  отопление, 
газ по границе, колодец, участок  
12,5 с. Документы готовы. 

2 600 тыс. руб. 
971-89-85, 8/901/518-12-93.
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Цена
(тыс. 
руб.)

Конт. теле-
фон

Московская обл.

г. Видное
Центральная ул 0 И 740 23 + + + + 2500 84955484312

15 И 310 20,5 + + + - 19000 84955484312

г. Егорьевск
Нечаевская ул 95 ШЛ 31,1 4,28 + + + - 1150 84964044083

Лесная ул 95 БР 51 2 + + + + 1300 84964044083

Нечаевский пер 95 ШЛ 31,1 4,28 + + + - 1350 84964044083

Октябрьская ул 95 К 0 4 + + - - 1400 89167265656

Степана Разина ул 95 БР 40 5,5 + + - - 1600 89169312320

Петра Алексеева ул 95 ШЛ 52,6 8,56 + + + + 1700 89265882907
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

н, д Боровково 60 БР 86 9 + + + С 2790 8967 228-88-58 

Булгаково д 25 БР 23 24 + + + + 3000 84959711693

Бабеево д 55 БР 60 9 + + + - 3300 84959718985

Соколово д 55 БР 80 24 + + + - 3350 89032741358

д Всеволодово 47 БР 30 17 + + + И 3390 8903 793-63-83

Воровского пгт 0 БР 60 12 - + + + 3700 89032185836

пгт Обухово 35 БР 49 47 + + + Ц 3700 8967 223-40-49

Предложение для агентств недвижимости и частных лиц: стоимость размещения 1 строчки в 

этой таблице - 20 руб. за 1 выход. Тел. для справок для городов Реутов, Железнодорожный, 

Электросталь, Электроугли, Ногинск, Павловский посад и Электрогорск: 8-926-351-48-55. Для 

Щелково и Фрязино: +7(965) 191-06-42.

Ивашево с 45 К 45 10 + + + + 3950 89261167723

Марьино д 20 БС 80 15 + + + + 4000 84959711693

Вишняковские Дачи 18 И 88 6 + + + + 4200 89262570350

Тимохово д 25 К 90 9 + + + + 4200 89032185836

п Елизаветино 50 БС 65 8 + + + Ц 4700 8967 229-99-29

Воровского пгт 0 К 0 13 + + + - 4750 89031945461

с Стромынь, ул Заречная 55 БР 60 25 + + + Я 4770 8903 793-63-83

Вишняковские Дачи 0 К 120 0 + + + + 4800 89032185836

Вишняково д 18 БР 68 23 + + + + 5200 89175095793

Починки д 45 К 70 21 + + + - 5200 89261167723

Кабаново д 35 БР 60 21 + + + + 5300 89261167723

Воровского пгт 26 БС 133 12 + - + + 5500 89031945461

Вишняковкие  дачи 17 Д 90 7,2 + + + + 5500 (916)6166459

Макарово д 48 218 20 + + + + 5500 84957029369

Большое Буньково д 45 К 150 3,3 + + + + 5700 89154828012

Кудиново с 25 ПБ 220 7,5 + - + - 6150 89167755239

Марьино д 30 К 116 12 + + + + 6300 84959725686

р-н, д Аборино, 8а 25 ПБ 124 8 + + + С 6600 8967 229-99-29

Аксено-Бутырки 35 К 200 18 + + + С 6880 8967 228-10-13

Вишняковские Дачи 18 К 150 10 + + + + 7150 89167755239

С. Новосергиево 50 К 290 15 + + + + 8300 (916)6166459

Вишняковские дачи 17 К 260 9,5 + + + + 12500 (916)6166459

Соколово д 45 350 22 + + + + 15000 84957029369

н, д Боровково, 60 БР 191 21 + + + С 17999 8967 228-88-58 

Орехово-Зуевский р-н
Ожерелки д 70 К 48,8 22 + - + - 900 84959726160

Мосягино д 95 К 0 15 - - - - 1500 89167265656

Ильинский Погост  с 95 К 0 15 - - - - 2500 89167265656

Сенькино  д 95 К 0 15 - - - - 2500 89167265656

Кудыкино  д 85 К 52,7 23 + + + + 2650 84997098924

Власово  д 95 К 139 20 + + + + 4500 84997098924

Федорово  д 75 БС 140 25 + - + + 7500 89104289038

г. Павловский Посад
Интернациональная ул 65 БР 51 2,9 + + + + 1300 84959718985

Лукина ул 65 К 27,4 6,2 + + + + 1400 84959718985

Степуринская ул 65 К 49,6 9,44 + + + + 1550 84959718985

Лермонтова ул 65 К 18 4,64 + + + + 1600 84959718985

Кропоткина ул 65 К 84,5 10 + + + - 1600 84959718985

Городковская ул 65 БР 32,4 4,84 + + + + 2200 84959718985

Чехов
1-комнатная квартира в цен-

тре города,  улица Московская, 
дом 84, 10/17  47 кв.м,  кухня 
12, лоджия,  стеклопакеты,  
встроенные шкафы.  

8-963-656-60-07
3,5 млн. руб. 

Ногинский район/ д. Калитино/.
Жилой дом, общ. пл. 75 кв.м.,  брев., 
2 комнаты, кухня, с/у  совм.  (гор. /хол. 
вода, канализация), большая прихо-
жая, бытовые помещения ,  котельная,  
отопление    (эл-во, дровяное). Сост. 
хор. Участке  пл. 18 с., огорожен, об-
раб., теплица, колодец, въезд на 2 а/м.  

8(916)616-64-59   
3 300 000 р.
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Ногинский р-н / д. Ивашево

2 эт. дом / 170/150,  мансар-
да, пеноблок, без отделки, сеп-
тик, скважина, свет по границе, 
з/у-10 соток. 

(495)972-56-86, 

8-926-116-77-23

3 950 000 р.

Электроугли / мкрн. Вишня-
ковские дачи

часть насыпного дома дома 
(финская технология), обшит ва-
гонкой, оп 88 кв. м., 1 эт. с ман-
сардой, хороший ремонт, встро-
енная мебель, теплые полы. 
Участок 6 соток, свет, централь-
ный водопровод, газ, септик.

972-43-64, 8 (926) 257-03-50
4 200 000 р.

Ногинский район / д. Следо-
во, ул. Первомайская

участок / категория земли: 
земли поселений, разреш. ис-
пользование: ЛПХ, з/у – 30 сот., 
фундамент высокий 8x9 м, элек-
тричество на участке, газ по гра-
нице деревни, рядом лес, река.

972-02-72, 8 (917) 508-73-74
2 450 000 р.
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

рп Воровского 23 КС 35 6 + + + С 1140 8909 952-38-06

снт "Шахтёр" 24 БС 24 6 + - + + 1150 84959720892

снт "Светлячок" 35 К 10 6 + - + - 1150 89261167723

снт "Мир" 30 КЩ 70 6,6 + - + + 1150 84959720892

 рп Воровского 30 БР 41 5 + + + Я 1190 8967 228-88-58 

снт Феникс  55 КС 42 6 + + + И 1290 8967 223-40-49 

снт "Кабельщик" 30 КЩ 40 6 + - + - 1300 89091648325

снт "Берёзка" 25 КЩ 35 6 + - + - 1300 89091648325

рп Воровского, 30 КС 35 5 + + + Я 1300 8967 229-99-29

рп Воровского 30 КС 45 6 + + + Я 1300 8909 952-38-06 

снт "Рассвет" 27 50 5 + - + - 1300 84959720892

снт "Луч" 25 32 9 + - + - 1350 84959720892

снт " фиалка" 35 БР 30 6 + - + - 1380 89031945461

снт "Якорь" 30 БС 80 6 + - + + 1400 84959720892

снт "Родник" 55 К 100 6 + - + + 1450 89261167723

снт "Шинник-2" 30 К 50 6 + - + - 1450 84959720892

снт Родник 52 К 60 6 + + + И 1490 8903 793-63-83

снт " медик" 20 БР 26 6 + - + - 1500 84959711693

р-н, д Бабеево 39 ПБ 36 6 + + - И 1500 8967 218-22-05 

снт "Звезда" 25 БС 58 8 + - + - 1500 89261834725

рп Воровского 30 БС 56 6 + + + Я 1590 8903 575-16-03 

 рп Воровского 30 БС 55 5 + + + И 1590 8967 227-72-07

снт "Пластик-2" 35 К 60 9,8 + - + + 1600 89262570350

д Загорново 40 К 70 4 + + + Я 1600 8967 229-99-29

снт "Таганский" 30 КЩ 40 6 + - + - 1650 84959720892

Аксено-Бутырки, 45 ОБ 48 6 + + + И 1690 8967 221-50-40

снт Керамик  50 К 70 6 + + + Я 1700 8967 229-99-29 

снт "Берёзка" 30 25 12 + - + - 1800 84959720892

снт "Надежда" 40 КЩ 70 8 + + - - 1800 89265381455

снт "Золотые пески" 55 К 82,1 6 + - + + 1850 89261167723

рп Воровского 28 С 65 6 + + + С 1890 8909 952-38-06 

снт "30 лет победы" 30 КЩ 84 6,5 + - - - 1900 84959720892

рп Воровского 35 К 90 6 + + + Я 1950 8967 229-99-29

рп Воровского 35 БС 60 6 + + + Я 1950 8903 575-16-03 

 рп Воровского 35 КС 80 6 + + + Я 1990 8903 793-63-83

снт "Земляне" 28 К 75,6 6 + - + - 2050 84959720892

снт "Мичуринский труженик" 25 КЩ 0 8,5 + + - + 2100 89167755239

 рп Воровского, 29 БС 130 6 + + + С 2100 8967 227-72-07 

д Пушкино 40 БС 63 8 + + + Я 2100 8903 575-16-03 

снт " родник" 25 БС 30 12 + - + - 2150 84959711693

снт " полтево-2" 20 БР 32 6,16 + - + - 2150 89032185836

снт "Кабельщик" 30 КЩ 35 6 + - + + 2150 84959720892

снт "Кабельщик" 30 К 65,6 7,1 + - + - 2150 84959720892

р-н, д Белая 25 БС 65 6 + + + Я 2190 8967 229-99-29

Ногинский район / д. Жи-
лино

1 эт. дом / 60/40,  дерев., газ 
в 3м, печь, з/у-18,9 соток. 

(495)972-56-86, 
8-915-482-80-12
3 500 000 р.

Ногинский район/ п. Фря-
зево, снт Мечта 

1 эт. дача,  каркасно-щит., 
свет, колодец, з/у-5,4 соток. 

(495)971-00-16, 
8-926-116-77-23.
920 000 р.
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Трудовая ул 0 К 90 6 + + + + 5300 89260160468

Исаковский проезд 20 К 297,3 15 + + + + 20500 84959720892

Владимирская обл.

Киржачский р-н
Красный Угол д 75 БС 56,2 15 + - + - 1500 84959726160

Бынино д 60 КЩ 48 9,5 + - + - 1550 84959726160

Храпки д 80 К 110 15 + + + - 4000 84959710016

Тверская обл.

Кашинский р-н
Верхняя Троица п 200 К 350 13 + + + + 8000 89175596585
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Электроугли / д. Исаково, ул. 
Рогожская

2 эт. коттедж / кирпич, 
297/164/19, з/у – 15 сот., имп. 
материалы, 2 с/у, джакузи, ке-
рам. плитка, паркет, готов к про-
живанию, центр. коммуникации, 
гараж, котельная.

972-08-92, 8 (926) 183-47-25
23 000 000 р.

Чеховский р-н.
Дом 235 кв.м,  в д. Кулаково, 60 

км от МКАД. Дом 2 этажа, , брус, 
канализация автономная. Участок 
14 соток, баня 6х8, обложена кир-
пичом,. Газ, эл-во, водопровод 30 
м от участка. Авто и ж/д транспорт 
до Москвы.   

 8-963-656-60-19.  
3000000 руб.

Павлово-Посадский район / 
д. Васютино

2 эт. дача / бревно, сайдинг, 6 х 5 
м., з/у – 7 сот., мансарда, 2 терра-
сы, цок. этаж, лет. кухня сруб 6х4 
м. с водопр., душ с эл.водонагр., 
скважина, эл-во, уч-ток обраб.

971-89-85, 8 (901) 518-12-93

Орехово-Зуевский р-н, 
д. Большая Дубна, кооп. 
«Старт-2»

Дом 6х6, брус 20 см, 2 этаж 
зимний, участок 7 сот.,  газ под-
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
09.55 Х/ф “Поезд вне 
расписания”.
11.30, 14.30, 17.30, 19.50 
События.
11.50 Х/ф “Группа Zeта-2”.
13.40 “Pro жизнь”.
14.45 Деловая Москва.
15.10, 17.50 Петровка, 38.
15.30 “Смех с доставкой на дом”.

16.30 Д/ф “Мария Миронова и её 
любимые мужчины”.
18.15 Х/ф “Неслужебное 
задание”.
20.20 Х/ф “Королева”.
22.15 “Жена”.
23.40 События. 25-й час.
00.15 Х/ф “Плохая компания”.

НТВ
05.55 “НТВ утром”.
08.30 Т/с “Морские дьяволы”.
09.30, 15.30, 18.30 Чрезвычайное 
происшествие.
10.00, 13.00, 16.00, 19.00 
Сегодня.
10.20 Спасатели.
10.55 “До суда”.
12.00 Суд присяжных.
13.25 “Суд присяжных. 
Окончательный вердикт”.
14.40 “Женский взгляд”.
16.25 “Прокурорская проверка”.
17.40 “Говорим и показываем”.
19.30 Т/с “Гончие-4”. Ф 1 “Личный 
контакт”.

23.20 Х/ф “Дубля не будет”.
01.15 Х/ф “Ночной слушатель”.
02.50 Т/с “Беглец”.
04.45 Т/с “2, 5 человека”.

РОССИЯ-2
05.00, 07.10, 14.10 “Все 
включено”.
05.55 Top Gear.
07.00, 09.00, 12.10, 19.00, 02.20 
Вести-Спорт.
08.10 “Рейтинг Тимофея 
Баженова”.
08.45 Вести.ru.
09.20 Х/ф “Погоня”.
11.05 “Наука 2.0. Человеческий 
FAQтор”. Бензин.
11.35, 02.30 Вести.ru. Пятница.
12.25 Первые Зимние юношеские 
Игры. Трансляция из Австрии.
13.20 Кубок мира по бобслею и 
скелетону. Прямая трансляция из 
Швейцарии.
14.50 Х/ф “Лучшие из лучших 2: 
Битва в “Колизее”.
16.40 “Биатлон с Дмитрием 
Губерниевым”.
17.20 Биатлон. Кубок мира. 
Спринт. Мужчины. Прямая 
трансляция из Италии.
19.15 Вести-Спорт. Местное 
время.
19.20 “Легионер. Данни”.
19.55 Футбол. Международный 
турнир с участием ФК “Зенит”. 
Прямая трансляция из ОАЭ.
21.55 Футбол. Международный 

турнир. “Локомотив” - “Цюрих”. 
23.55 Бокс. Всемирная серия. 
“Мумбаи” - “Динамо”. Трансляция 
из Индии.
03.00 “Вопрос времени”. Суставы.

РЕН ТВ
05.00 “Громкое дело”.
05.30 М/с “Шэгги и Скуби-ду ключ 
найдут!”.
06.00 М/с “Шоу Тома и Джерри”.
06.30, 13.00 “Званый ужин”.
07.30 Т/с “Важняк. Игра навылет”.
09.30, 12.30, 17.30, 19.30 
“Новости 24”.
09.45 Х/ф “Война Харта”.
12.15, 19.00 “Экстренный вызов”.
14.00 “Не ври мне!”.
15.00 “Семейные драмы”.
16.00 “Следаки”.
16.30 “Давай попробуем?”.
18.00 “Пирамиды. Космос на 
проводе”.

20.00, 23.00 “Смотреть 
всем!”.
21.00 “Странное дело”.
22.00 “Секретные 
территории”.
00.00 Т/с “Спартак: 
Кровь и песок”.

01.05 Х/ф “Авиакомпания 
“Эротика”.
02.50 Т/с “Игры в подкидного”.

ЗВЕЗДА
06.00 Д/с “Живая планета”. 
“Сладкая свежая вода”.
07.05 Х/ф “Возврата нет”.
09.00, 13.00, 16.00, 18.00, 22.00 
Новости.
09.20 Х/ф “Трое вышли из леса”.
11.10 Т/с “Человек войны”.
12.05 Т/с “Оперативный 
псевдоним”.
13.15 Д/ф “Заполярье. Война на 
скалах”.
14.00, 19.30 Д/с “Битва империй”.
14.15 Х/ф “День свадьбы 
придется уточнить”.
16.15 Х/ф “Приказ: перейти 
границу”.
18.30 Д/с “Броня России”.
20.00 Х/ф “Застава в горах”.
22.30 Х/ф “Водитель для Веры”.
00.50 Х/ф “Приговор”.
02.40 Д/с “Невидимый фронт”.

ПЯТНИЦА, 20 ЯНВАРЯ
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ФОТООБЪЯВЛЕНИЯ ДОМОВЛАДЕНИЙ

 Горьковское шоссе, Павлово-
Посадский р-н, п. Большие Дворы
дом кирп., 1-эт. с мансардой, жил. пл. 
48 кв.м., кухня 10 кв.м., 4 комнаты, с/у в 
доме, все коммуникации центр., погреб, 
участок 10,5 с., ухожен, огорожен. 
972-39-64
8/901/543-89-85

Ногинский район / д. Новая Купавна / 
с/т «Парус»
3 эт.дача / дом – 148,5 кв.м., з/у – 6,15 
соток, кирп.; подз. Гараж. Свет, вода, 
печ. отоп., скваж., круглогодичный 
подъезд.
972-02-72, 8 (916) 091-10-30

3 920 000 р.

Ногинский район / д. Стулово, снт 
Жемчужина

1 эт. дача, с мансардой, кирп., свет, 
вода, печь, з/у-6 соток. 

(495)972-56-86, 8-906-750-48-51

2 450 000 р.

Ногинский р-н/ п. Вишняковские дачи
2/3 дома на участке 7,2 сотки, 2- эт., 90 
кв.м., со всеми удобств., отл. состояние, 
газ, вода, эл-во. На уч-ке нов. 2-х этаж. 
летн. домик, 40 кв.м., беседка, бассейн, 
теплица, площадка на 2 а/м. 

8(916)616-64-59

5 500 000 р.

Ногинский район/ с. Новосергиево 
дом 290 кв.м., кирпичный, 3-х уровн. (в 1 
уровне гараж и подвал), 4 комнаты,  кухня 
15,0 кв.м., заст. веранда, стеклопак., сост. 
хор. Участок 40 соток (15 соток в соб.), 
ухож. На уч-ке летн. домик, баня.  

8(916)616-64-59

8 300 000 р.

Павлово-Посадский район, д. Щекутово
1 эт. дом/бревенчатый, комната 30 кв.м., 
кухня 20 кв.м., электричество, скважина, 
вода, отопление. 30 соток,  посадки, хоз.
постройки, брев. баня 3х4 кв.м. 

Тел. 8(901)546-61-60, (495)972-68-88.

2 500 000 р.

Ногинский район / д. Щемилово 
2 эт. +цокольный эт. дом /  300/200/20, 
пенобетон., мебель, 3 с/у в доме, свет, 
газ, вода, на участке гостевой дом 
6,5x7,5, з/у-12 соток. 

(495)972-56-86, 8-906-750-48-51

15 500 000 р.

 Ногинск / р-н Кутузово, 
3 эт.+цокольный эт. дом/ 280/150/20, 
кирп., с/у в доме, свет, газ, вода, 
канализация, АГВ,  з/у-12 соток. 

(495)972-56-86, 
8-926-116-77-23.

17 500 000 р.

Электроугли, Булгаково д.

Каркасно-щитовой, утеплённый дом, 2х 
эт., отделка камнем, оп 83 кв. м. Участок 
11,3 сотки; свет, колодец, электрокотёл. 

972-43-64, 8 (926) 129-66-41

5 300 000 р.

Ногинский район /Воровского п., СНТ 
«Уголёк»

Кирпичный, 2х этажный дом, оп 65 кв. м., 
4 комнаты. Участок 6 соток, кирпичный 
хозблок, свет, летний водопровод.

972-08-92, 8 (926) 129-66-41              

1 600 000 р.

Ногинский район / Есино д. / СНТ 
«Строитель»
Брусовой дом оп 89 кв. м., отделка – 
блокхауз, кровля – черепица, 3 комн., 
кухня, столовая, с/у. Участок 5,42 сотки, 
свет, септик, отопление, сигнализация.

972-43-64, 8 (926) 129-66-41

4 200 000 р.

Павлово-Посадский р-н, д. Улитино/
снт
Дача, дом из бруса 4х8, 5,3 сотки, 
электричество, летний водопровод, 
колонка, участок огорожен, хоз.блок, 
рядом лес, автобусная остановка. 

971-89-85, 8/901/543-89-85
  

700 000 р.

Орехово-Зуевский район / д. 
Кудыкино / снт «Сигнал»
Дача / общ. пл. – 72 кв.м., з/у – 7,69 
сот., добротный, уютный дом с ухож. 
приусадеб. участком, освещение улиц, 
подъезд круглый год, сторож. 

971-45-10, 8 (915) 469-04-46

850 000 р.

Ногинский район / Кудиново с.
коттедж из пеноблоков, под чистовую 
отделку, обшит сайдингом, оп 220 кв. 
м., кровля – черепица. Участок 7 соток, 
свет, центральный водопровод, газ по 
границе.
971-16-93, 8 (916) 298-09-80

6 150 000 р.

Ногинский район / г. Электрогорск, 
снт Фрезер

2 эт. дача,  дерев., свет, летний 
водопровод, печь, з/у-7,12 соток. 

(495)971-00-16, 8-906-704-86-10.

1 800 000 р.

Симферопольское ш., д. Московка
Двухуровневый  дом 100 кв. м.,  72 км 
от МКАД, охраняемое СНТ. 2 этажа, 
фундамент – монолит, под ключ 
(вагонка),  эл-во-220 В, канализация 
- септик, вода - скважина. Участок 7 
соток, ухожен. Круглогодичный подъезд.   
8-963-656-60-18

3 700 000 р.

Павлово-Посадский район/ д. 
Васютино, снт Лада 

2 эт. дача,  пеноблок+кирп., свет, з/у-6 
соток. 

(495)972-56-86, 8-906-750-48-51.

1 600 000 р.

Электроугли / СНТ «Заря»

1 эт. дача с мансардой / кирпичная, 
оп 60 кв. м., 3 комнаты, кухня, печь, 
электрокамин. Участок 7,2 сотки, свет, 
летний водопровод, баня, туалет.

972-43-64, 8 (903) 221-79-17

1 600 000 р.

Электрогорск/ СНТ «Литейщик» 
1 эт. дача/, дерев. дом 6х8 кв.м., с 
мебелью, эл. отопл., уч. 6 соток, обр., 
баня 4х5 кв.м., хоз.блок, свет, лет. 
водопр. Заезжай и живи. Охрана, хор. 
подъезд. До ж/д 20 мин. пешком. 

(496)433-39-94, 8-901-546-68-88

1 650 000 р.

Павлово-Посадский р-н/ д. Евсеево 

1 эт. дача / щитовой 48 кв.м. и 30 кв.м., 
з/у – 6 сот., дача в снт, на участке два 
дома в отл. сост., летн. душ, теплица, эл-
во, лет. водопровод. 

971-89-85, 8 (901) 518-12-93

2 100 000 р.

Павлово-Посадский р-н / д. Васютино
2 эт. дача / бревно, сайдинг, 6х5 м., з/у – 7 
сот., мансарда, 2 террасы, цок. этаж, летняя 
кухня сруб 6х4 м. с водопроводом, душ 
с эл.водонагр., скважина, эл-во, участок 
обраб., теплица. Рядом лес, водоем.
971-89-85, 8 (901) 518-12-93

2 100 000 р.

Ногинский район / Воровского п. / 
СНТ «Звезда»
 Дом кирпичный с щитовой пристройкой, 
оп 105 кв. м., жил. 80; 5 комн., кухня, холл, 
веранда, камин. Участок 8,5 кв. м., хозблок 
с ванной и туалетом, баня, свет, септик.

972-08-92, 8 (926) 183-47-25

3 200 000 р.

 Ногинск / Благовещенье, снт Калинка 

2 эт. дача,  кирп, свет, х/г вода, 
отопление, с/у в доме, баня, з/у-5 соток. 

(495)971-00-16, 8-926-116-77-23.

3 400 000 р.

Электроугли / д. Исаково, ул. Рогожская
2 эт. коттедж / кирпич, 297/164/19, 
з/у – 15 сот., имп. материалы, 2 с/у, 
джакузи, керам. плитка, паркет, 
готов к проживанию, центральные 
коммуникации, гараж, котельная.

972-08-92, 8 (926) 183-47-25

20 500 000 р.13 500 000 р.

Железнодорожный /ул. Главная
2 эт.дом / 290,7/192,6 кв.м., з/у – 8,0 
соток, ПМЖ, кирп., все коммуникации 
есть, 1 собственник, св-во 2008 г., 
документы готовы.

971-45-10, 8 (910) 421-86-08

Раменский район / КП «Аврора». 

2-эт. коттедж / общ/пл. 270 кв. м, з/у 15 
сот., все коммуникации.

(496) 57-7-00-69, 8-903-732-68-51

10 000 000 р.

Электроугли / ул. Лесная
бревенчатый дом, 2х эт., оп 72 кв. м., 
кровля – андулин, стеклопакеты, с/у, 
дров. печь. Участок 10 соток, свет, 
септик, центральный водопровод, газ, 
баня.

972-43-64, 8 (916) 512-11-18.

6 400 000 р.

Ногинский район / Воровского п. / ул. 
Дружбы
1 эт. брусовой дом с мансардой, обшит 
сайдингом, оп 90 кв. м., с/у в доме. 
Участок 12 соток, свет, колодец, септик, 
печь.

971-16-93, 8 (903) 194-54-61

4 000 000 р.
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Для подачи ПЛАТНОГО строчного объявления в «Восточный курьер» звоните: Реутов - (903) 126 93 11, Железнодорожный - 926-968-65-19; Ногинск - (496) 519 42 88; Электроугли - (496) 513 24 15;
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снт "Олимп" 30 6 ДС СХ - - - 400 84959720892

снт "Светлячок-2" 30 6 ДС СХ + - - 400 84959720892

р-н, д Пушкино 44 6 ЗП - + + 400 8909 952-38-06 

снт "Тонар-втормет" 0 6 ДС СХ + - - 400 89175095793

снт "Олимп" 26 6 ДС СХ + - - 450 84959711693

снт " светлячок" 30 6 ДС СХ + - - 460 89260160468

снт "Берёзка-2" 45 6 ДС СХ + - + 520 84959720892

снт "Семья" 30 12 ДС СХ + - - 550 84959720892

р-н, д Тимково 60 5 ЗП + + + 550 8967 228-88-58

снт "Ветеран" 30 6 ДС СХ + - + 600 84959720892

снт "Ясень" 35 6 ДС СХ + - - 600 84959720892

снт "Лесная дача" 35 5,4 ДС СХ + - - 600 84959720892

снт "Снт тонар-втормет" 25 6 ДС СХ + - - 600 89031945461

снт "Радуга" 30 6,2 ДС СХ - - - 650 84959720892

снт "С/п стёпановское" 50 15 ДС СХ - - - 650 89091648325

Предложение для агентств недвижимости и частных лиц: стоимость размещения 1 строчки в 

этой таблице - 20 руб. за 1 выход. Тел. для справок для городов Реутов, Железнодорожный, 

Электросталь, Электроугли, Ногинск, Павловский посад и Электрогорск: 8-926-351-48-55. Для 

Щелково и Фрязино: +7(965) 191-06-42.

снт "Якорь" 30 6 ДС СХ + - - 700 84959720892

снт "Чайка" 30 6,7 ДС СХ + - - 700 84959720892

Бабеево д 35 9,6 ИЖС ЗП + + - 800 84959720892

снт "Дружба" 151 6 ДС СХ - - - 800 89260160468

снт "Клён" 30 7,6 ДС СХ + - - 900 84959720892

снт " ёлочка" 20 6 ДС СХ + - + 950 89167755239

р-н, д Черново 50 15 СХ + + - 990 8909 952-38-06

снт "Семья" 30 12 ДС СХ + - - 1000 84959720892

Новосергиево д 55 15 ИЖС ЗП - - - 1000 89261167723

Всеволодово д 35 7,71 ИЖС ЗП - - + 1050 89163925277

рп Воровского 30 6 ЗП + + + 1090 8909 952-38-06

н, д Боровково, 50 9 СХ + + - 1090 8967 228-88-58

-н, с Кудиново 25 8 ЗП + + - 1100 8967 227-72-07 

снт "Заря" 30 13,62 ДС СХ + - + 1200 89262570350

с Новосергиево, 55 15 СХ + + - 1200 8967 228-88-58

Степаново с 37 10 ИЖС ЗП + + - 1200 89262570350

Бабеево д 35 12 ИЖС ЗП + + - 1250 84959720892

снт "Чайка" 30 10,5 ДС СХ + - - 1250 84959720892

Мамонтово с 55 14 ИЖС ЗП + - - 1300 84959710016

Молзино д 50 10 ИЖС ЗП - - - 1300 89032741358

Вишняково д 20 7 ИЖС ЗП + + + 1400 84959720892

снт " химик-269" 15 6,68 ДС СХ + - + 1400 84959711693

Вишняково д 18 7 ИЖС ЗП + + + 1500 89175095793

н, д Караваево, 29 50 13 СХ + + - 1500 8967 227-72-07

Исаково д 20 8 ИЖС ЗП - + - 1550 89167755239

Д. Пушкино 39 14 ЗП + - + 1550 (916)6166459

Д. Пушкино 39 14 ЗП + - + 1550 (916)6166459

н, с Мамонтово 45 10 СХ + + - 1590 8909 952-38-06

Вишняково д 20 7 ИЖС ЗП + + - 1600 84959720892

Старки д 55 30 ИЖС ЗП + - - 1600 84957029369
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

Крупино д 65 12 ИЖС ЗП + + + 900 84959718985

Бывалино д 65 11 ИЖС ЗП + + + 950 84959718985

н, д Грибанино 50 10 СХ + + + 990 8903 793-63-83 

Д. Власово 60 12 ЗП + - + 1000 (916)6166459

Саурово д 65 12,18 ИЖС ЗП + + - 1100 84959718985

Алексеево д 55 9 ИЖС ЗП + - - 1150 89261167723

Алексеево д 52 9 ИЖС ЗП + - + 1150 84959726160

Аверкиево д 65 10 ИЖС ЗП - + - 1250 84959718985

Митино д 65 12 ИЖС ЗП + + - 1400 84959718985

Новозагарье д 65 30 ИЖС ЗП + + - 1500 84959718985

Субботино д 65 14,19 ИЖС ЗП + - - 1500 84959718985

Большие Дворы п 65 14,37 ИЖС ЗП + + - 1550 84959718985

Ковригино д 65 14,5 ИЖС ЗП + + - 1700 84959718985

Крупино д 55 26 ИЖС ЗП + + + 1750 84959726160

н, д Грибанино 55 18 СХ + + - 1890 8967 223-40-49

Грибаново д 40 12 ИЖС ЗП + + + 1900 84959720892

н, д Алексеево 60 12 СХ + + + 1990 8967 228-88-58

г. Подольск
Подольск г 20 5 ИЖС ЗП + - + 1350 89015495938

Подольский р-н
Рогово д 50 10 ИЖС ЗП - - - 1000 84967630998

Зыбино д 50 8 ИЖС ЗП - - - 1400 84967630998

Лукошкино д 30 15 ИЖС ЗП + + + 3250 84959262243

Акишово д 20 17,5 ИЖС ЗП + + + 20000 84967630998

г. Пушкино
Пушкино г 17 15 ИЖС ЗП + + - 3100 89175596585

Пушкино г 17 21 ИЖС ЗП + + + 10000 84959934878

Пушкинский р-н

Ногинский район / д. Пеш-
ково, снт Полянка 

1 эт. дача,  брус, свет, коло-
дец, хоз блок, з/у-5 соток. 

(495)971-00-16, 
8-926-116-77-23.
1 050 000 р.  

Орехово-Зуевский р-н, 
д. Большая Дубна, кооп. 
«Старт-2»

Коттедж новый, зимний  200 
м. кв., родн. вода, газ подво-
дят, 15 сот.,

8 500 000 руб.
8-910-433-36-86

Ногинск/ Красный Электрик, 
снт Березка 

1 эт. дача,  дерев., свет, коло-
дец, з/у-7,28 соток. 

(495)971-00-16, 
8-926-116-77-23.
650 000 р.

Ногинский район / д. Куди-
ново, снт Мичуринский тру-
женик

2 эт. дача, каркасно-щит., 
свет, колодец, печь, з/у-5 соток. 

(495)971-00-16, 
8-910-401-51-84.
1 200 000 р.

Электрогорск/снт «Белый мох»
3-х эт. блочная дача/ гараж, 

сауна, душ; 5 ком, камин. Внутр. 
отд. вагонка. 6 сот, хоз. построй-
ки. Лес, озеро. до ж/д ст. 20 мин. 
пешком. 

(495)972-61-60, 
8(901)546-61-60
1450000 руб.

Электроугли / СНТ «Заря»
1 эт. дача с мансардой / кир-

пичная, оп 60 кв. м., 3 комнаты, 
кухня, печь, электрокамин. Уча-
сток 7,2 сотки, свет, летний во-
допровод, баня, туалет.

972-43-64, 8 (903) 221-79-17
1 600 000 р.



ВОСТОЧНЫЙ КУРЬЕР12-25 ЯНВАРЯ 2012 года

№ 1 (310)

Для подачи ПЛАТНОГО строчного объявления в «Восточный курьер» звоните: Электрогорск - (496) 433 39 94; П. Посад - (496) 432 25 69; Электросталь - (496) 571 02 14; Фрязино/Щелково - (965) 191 06 42.

 19НЕДВИЖИМОСТЬ: ПРОДАЮ

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
  

  

Ногинский район / п. Воров-
ского / с/т «Ветеран»

Дачный участок / 7.5 соток, 
хороший подъезд, документы 
готовы. 

971-45-10, 8 (910) 421-86-08
650 000 р.

Павлово-Посадский р-н/д. 
Евсеево/ снт

Дача в снт, участок 5,7 сотки, 
электричество, скважина, дом 
1995 г.п. щит., 1-эт. с мансар-
дой, погреб, баня из бруса с 
комнатой отдыха. 

971-89-85, 8(901)543-89-85

д. Снопки (Орехово-Зуев-
ский р-н) 

2-х этажную комфортную и 
красивую дачу, обитую сайдин-
гом, общей площадью порядка 
100 кв.м. 

8-496-57-4-27-78, 
8-915-040-21-30. 

Электроугли / д. Марьино
2 эт. дом / бревно, оп 80 кв. м., 

з/у – 15,5 сот., обшит сайдингом, 
2 комнаты, кухня, прихожая, ман-
сарда. Свет, газ, скважина.

972-43-64, 8 (985) 789-59-54
5 200 000 р.

Орехово-Зуевский р-н, 
д. Большая Дубна, кооп. 
«Старт-2»

Дом новый зимний, 100 м. кв, 
родн. Вода, газ подводят. 

4 500 000 руб
8-910-433-36-86

Электрогорск/ СНТ «Литей-
щик» 

1 эт. дача/ каркасно-щитовая, 
мансарда, 4 ком., брус. баня, 9 
соток.

(496)433-39-94, 
8-901-546-68-88
1650 000 р.
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Алешино д 25 5100 ДС СХ - - - 36 84959933005

Артемово д 25 1330 ДС СХ - - - 36 84959933005

снт "Зеленоградский" 20 5 ДС СХ + - + 1050 84959934878

снт "Комягино 2" 17 6 ДС СХ - - - 1300 84959934878

Бортнево д 35 22 ИЖС ЗП + + - 1600 89175596585
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

Электрогорск г 52 12 ИЖС ЗП - - - 900 84959726160

Электрогорск г 65 12 ИЖС ЗП + + - 1100 84959718985

снт "Рябинушка" 52 16 ДС СХ - - - 1200 84959726160

Электрогорск г 52 12 ИЖС ЗП + + + 1400 84959726160

ул. Лермонтова  60 12 СХ + + - 1590 8903 793-63-83

г. Электросталь
Электросталь г 40 7,5 + - + 450 84957029587

снт "Металлург" 40 6 ДС СХ + - + 485 84955055369

снт "Дружба" 40 8 ДС СХ - - + 550 84955055369

снт "Весна" 40 6 ДС СХ + - + 1400 89175004057

г. Электроугли
снт "Ёлочка" 24 6 ДС СХ + + - 800 89032185836

Электроугли г 20 7,3 ИЖС ЗП + + + 1150 89055212191

снт " полтево" 20 6 ДС СХ + - + 1300 89163925277

снт "Полтево" 18 6 ДС СХ + - + 1450 84959720892

Электроугли г 20 8,6 ИЖС ЗП + + + 2880 89260160468

Электроугли г 20 8,6 ИЖС ЗП + + + 2880 89032185836

Владимирская обл.

Александровский р-н
снт "Лпх" 90 56,69 ИЖС ЗП + - - 0 84959934878

снт "Лпх" 90 580 ИЖС ЗП - + - 3500 84959934878

Киржачский р-н
снт "Кавелино" 70 6 ДС СХ - - - 400 84959726160

снт "Кавелино" 65 6 ДС СХ + - + 500 84959726160

д Красный Огорок 60 15 СХ + + - 890 8967 221-50-40

Предложение для агентств недвижимости и частных лиц: стоимость размещения 1 строчки в 

этой таблице - 20 руб. за 1 выход. Тел. для справок для городов Реутов, Железнодорожный, 

Электросталь, Электроугли, Ногинск, Павловский посад и Электрогорск: 8-926-351-48-55. Для 

Щелково и Фрязино: +7(965) 191-06-42.

Бынино д 70 15 ИЖС ЗП + - - 950 84959726160

р-н, д Ратьково 75 45 СХ + + - 2090 8903 793-63-83

Бынино д 80 135 ИЖС ЗП - - - 3150 84959726160

г. Петушки
мкр-н Северный 116 8 СХ + + + 177 8967 228-88-58 

мкр-н Северный 116 30 СХ + + + 608 8967 228-88-58 

Петушинский р-н
д Грибово 99 10 ЗП + + - 170 8967 228-88-58 

д Грибово 99 10 ЗП + + - 210 8967 228-88-58

д Грибово 99 10 ЗП + + - 270 8967 228-88-58 

р-н, д Михейцево 115 20 ЗП + + - 300 8967 228-88-58

Рязанская обл.

Кораблинский р-н
снт "Тоо пустотинское" 234 1000 ИЖС ЗП - - - 0 89037326851

снт "Тоо пустотинское" 234 1000 ДС СХ - - - 599 84955055369

Ярославская обл.

Переяславский р-н
Новая д 117 15 ИЖС ЗП - + + 400 89031339836

СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «ПРОДАЖА УЧАСТКОВ»
Площадь – площадь в сотках;
Категория – категория земельного участка, 

где: ЗП – земли поселений, СХ – земли сельхоз-

назначения;
Вид использования – вид использо-

вания земельного участка, где: С – садо-

водство, ЛПХ – личное подсобное хозяй-
ство, ИЖС – индивидуальное жилищное 
строительство, ДС – дачное строитель-

ство.
Цена – стоимость объекта в тысячах ру-

блей. 

Конт. телефон – телефон агентства недви-
жимости, продающего объект или физического 
лица.
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ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

г. Железнодорожный
20 Ольгино 6-я ул 0 20,4 + 500 84955225081

18 Павлино мкр 0 20 + 530 84955225081

7 Советская ул 0 18 + 750 84955055352

г. Ивантеевка
Дружба Детская мкр 0 39,2 + 400 84959934878

Маяк Толмачева ул 2,75 0 + 600 84959934878

г. Подольск

ГСК район этаж размер кессон цена (т. руб) телефон

динамо Серпуховская Б. ул 2,5 27,9 + 450 89162057533

Подольский р-н
- - 0 24 + 450 84967630998

г. Электросталь
авангард Авангард 2,7 18 + 450 84955055369

гск-60 Журавлева ул 0 21 - 450 84957029587

Электроугли 
2 - 0 19 + 380 89167755239

СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «ПРОДАЖА ГАРАЖЕЙ»
ГСК – название или номер гараж-

но-строительного кооператива или 
парковочного комплекса;

Район – микрорайон города или 

улица, где расположен гараж;
Этаж – местонахождение гаража в 

ГСК и  этажность ГСК, где: 1- 1-ур., 
1/2 1-й этаж 2-этажного парковочно-

го комплекса, 2/2 - 2-й этаж 2-этаж-
ного парк. комплекса, 1/3 - 1-й этаж 
3-эт. парковочного комплекса и т.д.

Размер – пл. гаража по ширине и 

длине в кв. м. 
Кессон - метал. (в основном), 

кирп. или железобетонный погреб-
кессон в гараже для хранения ово-

щей, фруктов и различных солений;
Конт. тел.– телефон агентства не-

движимости, продающего объект, 

или физического лица.

Улица Кол-
во 
ком-
нат

Этаж Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

Требования

Московская обл.

г. Балашиха

Звездная ул, 14 3
1 4 / 2 0 
мк

Сдается 3-к квартира на длительный срок. Состояние отличное, 
евроремон, теплый пол, вся мебель новая, комнаты изолировнанные, 
стиральная машинка-автомат, телевизор, холодильник. 

30000 84955055352

Г р а ж д а н а м 
РФ, семье без 
ж и в о т н ы х . 
Оплата + свет по 
счетчику+ вода по 
счетчику+ залог.

г. Железнодорожный
Новая ул, 45 0 1/9 к Сдаю КОМНАТУ в 2-комнатной квартире. Во второй проживает хозяин- 

мужчина 1963г.р. (спокойный, непьющий). Состояние ХОРОШЕЕ! 
Все есть- кресло, стенка, кожаный раскладной диван, холодильник, 
телевизор. 

12000 84955225081 Цена ВКЛЮЧАЕТ 
к о м м у н а л ь н ы е 
платежи!

Советская 1 1/5  П б/мебели 18000 (926) 176-2404 Предоплата за 1 
месяц

Главная ул, 2 1 13/17 п В новом доме с отличным ремонтом сдается 1-к квартира на длительный 
срок. В комнате диван, шкаф-купе, кресло, телевизор. есть холодильник, 
стиральная машина. 

23000 84955055352 Г р а ж д а н а м 
РФ, семье 
Оплата+свет+вода 
по счетчику+залог.

Новая 2 2/9 П С мебелью 23000 (985) 962-99-65 На длительный 
срок

Маяковского ул, 5 3 0/10 п Срочно сдаю 3-х комн-ую кв-ру. Очень теплая. Все есть для проживания. 
Есть лоджия, 4 спальных места, все комнаты ИЗОЛИРОВАННЫЕ, 
телевизор, холодильник, 2 шкафа, кресла, стенка, с\у совмещ.,встроенная 
кухня, полы- ковролин, плитка, линолиум. Просмотр оперативно в любое 
время.

26000 84955225081 славянам

Пионерская ул, 33 3 1 1 / 1 7 
мк

Сдается 3-к квартира с евроремонтом. Квартира полностью меблирована, 
стиральная машина, телевизор, холодильник. Требования: гражданство 
РФ, семья, без животных. Оплата+свет+вода по счетчику+залог

35000 84955055352 Г р а ж д а н а м 
РФ, семье 
без животных 
Оплата + свет по 
счетчику+ вода по 
счетчику+ залог.

г. Ивантеевка
Толмачева ул 1 2/12 м Квартира сдается на длительный срок, русской семейной паре с детьми. 

Квартира чистенькая. из мебели: стенка, диван, на кухне все есть. быт. 
техника: 2-телевизора; стиральная машинка автомат; холодильник, 
музыкальный центр. Расположена на 2ом этаже 12-ти этажн. пан. дома. 
Рядом 2-е школы, детсад. До ж/д платформы Ивантеевка-2 пешком 7-10 
минут.

17000 84959934878

Луговая ул, 1 1 1 2 / 1 8 
мк

Сдается 1 к.кв. в новом современном доме, на длительный срок, 
Россиянам без животных! Вся мебель и бытовая техника. Сделан 
хороший ремонт. Расположена в центре г. Ивантеевка, рядом сквер, 
администрация, магазины, детсад, школа. До автобусной остановки 3 
минуты пешком, до ж/д платформы 15 минут пешком.

19000 84959934878

Предложение для агентств недвижимости и частных лиц: стоимость размещения 1 строчки в этой таблице - 20 руб. за 1 выход. Тел. для справок для городов 

Реутов, Железнодорожный, Электросталь, Электроугли, Ногинск, Павловский посад и Электрогорск: 8-926-351-48-55. Для Щелково и Фрязино:

 +7(965) 191-06-42.

Вокзальная ул 3 2/2 б Сдается 3х к.кв. расположена в районе "Ивантеевки-2", 2/2х этажного 
дома, вся необходимая мебель и бытовая техника во всех комнатах 
имеется, сделан ремонт. Квартира сдается на длительный срок 
Россиянам, без животных. Рядом магазины, школа, детсад, лес. До ж/д 
платформы 3 минуты пешком. Хороший район. 

25000 84959934878 Цена 25 000 руб. + 
электричество / за 
1 месяц.

Смурякова ул, 13 3 5/5 к Сдается с 1 февраля, 3х к.кв., или может сдаваться как 2х к.кв., на 
длительный срок, Россиянам! Вся необходимая мебель и бытовая 
техника (холодильник, стиральная машинка автомат, посудомойка) 
есть., общ. пл. - 60 м., площадь комнат - 18+14+16, балкон застеклен, 
состояние среднее. Рядом школа № 6, детсад, магазин "Веста", лес. До 
ж/д платформы 5 минут пешком.

28000 84959934878 Цена на 2х к.кв. 
25 000 руб. + 
электричество.

г. Ногинск
Самодеятельная 
ул, 10-A

1 13/14 м 11000 84959710016

Ильича ул 1 3/5 к Квартира после полного капитального ремонта. Благоустроенный 
микрорайон, школа, детский сад, сеть магазинов.

12000 84959725686
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

30000 84967630998

г. Пушкино
- 1 2/2 Сдается 1 комнатная квартира в г. Пушкино, 2/2 этаж. Общая площадь 

36 кв.м., жилая 20 кв.м., кухня 6 кв.м.. Балкон. Перегородка на 2 комна-
ты с окнами. Состояние нормальное, необходимая мебель, шкаф, теле-
визор, холодильник, машина стиральная автомат. Интернет. Для семьи 
с детьми на длительный срок. Есть металлический гараж во дворе, по 
договоренности с хозяином 

17000 84959933005

- 2 3/5 к Сдается 2-х комнатная квартира в г. Пушкино 3/5 этаж. Общая площадь 
50 кв.м., жилая 38 кв.м., кухня 6 кв.м. Комнаты проходные, с/у раздель-
ный, газовая колонка. Состояние среднее, три кровати, шкаф, софа, 
телевизор, холодильник, стиральная машина автомат. Балкон засте-
кленный.

18000 84959933005

Московский пр-
кт, 52

3 1/10 мк Сдается 3-х комнатная квартира в г. Пушкино, Московский проспект, дом 
52, 1/10 этаж. Общая площадь 90 кв.м., жилая 56 кв.м., кухня-столовая 
18 кв.м. Комнаты изолированные, с/у раздельный, три лоджии соедине-
ны с комнатами. Необходимая мебель, детская комната, холодильник, 
машинка стиральная автомат, посудомоечная машина, духовой шкаф, 
4 кондиционера. Интернет, спутниковое телевидение, система охраны. 
Душевая кабина–джакузи. Полы кафель, ламинат, паркет. Натяжные по-
толки, в с/у зеркальные. В спальне большая кровать, шкаф купе во всю 
стену. Система видеонаблюдения от подъезда до квартиры. Парковоч-
ное место (по договору с хозяевами) в подземном гараже. 

40000 84959933005 Депозит 30 000 
руб. Для семьи без 
животных, на дли-
тельный срок от 6 
месяцев. Возмож-
но снять две ком-
наты за 30 000 руб.

Пушкинский р-н
Клязьма п 0 2/2 Сдаются 2 комнаты в коммунальной квартире (5 семей) в г. Пушкино, 

мкр. Клязьма, ул. Державинская, 2/2 этаж. Общая площадь 30 кв.м., жи-
лая 18 кв.м., кухня 12 кв.м. Два входа в квартиру, общий с 1-го этажа 
и отдельный с улицы на 2-й этаж. Общий туалет на 3 квартиры. Своя 
душевая кабинка, кухня. Необходимая мебель, холодильник, телевизор, 
интернет, машина стиральная автомат, микроволновка, газ, отопление, 
канализация центральные. Место для машины на участке перед домом. 
Участок 30 соток, лесные деревья, лавочки для отдыха. 20 минут пешком 
до ж/д станции, 10 минут пешком до автобусной остановки до г. Пуш-
кино. 

14000 84959933005 На длительный 
срок, для славян-
ской семьи без ма-
леньких детей

Челюскинский п 2 4/5 к Сдается 2-х комнатная квартира в Пушкинском районе п. Челюскинский, 
4/5 этаж. Общая площадь 42 кв.м., жилая 12 кв.м., кухня-гостинная 30 
кв.м. С/у совмещенный, машина стиральная автомат, холодильник, теле-
визор, 2-х спальная кровать, диван. Необходимая мебель. Окна стекло-
пакет, балкон не застекленный. 

21000 84959933005 Для славянской се-
мьи на длительный 
срок

Правдинский п 2 1/10 к Сдается 2-х комнатная квартира в Пушкинском районе п. Правдинский, 
1/10 этаж. Общая площадь 80 кв.м., жилая 42 кв.м., кухня 14 кв.м., лод-
жия 7 кв.м. С/у раздельный, душевая кабина, ванная. Три телевизора, 
дорогая куханная мебель, холодильник, стиральная машина автомат. 
Детская комната, 2 кровати. 

23000 84959933005 На длительный 
срок

г. Реутов
Кирова 1 1/9  МК В хорошем состоянии 20000 (901) 542-0040 Только местным, 

предоплата за 1 
месяц

Южная 1 2/9 Всё для проживания есть 22000 (985) 962-99-65 На длительный 
срок

г. Электрогорск
Советская ул 0 3/5 м Мебель: кровать, диван, стол, шкаф, холодильник. Оплата за 2 месяца 

вперед.
4000 84959726160 о п л а т а 

электроэнергии

Горького ул 1 1/9 п Сдаётся 1 комнатная квартира, хорошее состояние, мебель: 2 дивана, 
тумбы, стол, шкаф-купе, кухонный гарнитур; бытовая техника: телевизор, 
стиральная машина. Центр города. Рядом школа, детский сад, озеро. До 
ж/д ст. 7 мин. пешком. 

10000 84959726160 на длительный 
срок, оплата 
электроэнергии
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СПИСОК СОКРАЩЕНИЙ, ИСПОЛЬЗУЕМЫХ В ТАБЛИЦЕ «АРЕНДА ЖИЛЬЯ»
П – панель, 
К – кирпич, 

Б - блоки
МК – монолит-

кирпич, 
СМА – стираль-

ная машинка-авто-
мат, 

ТВ – телевизор,  
и  т.д. 
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
90000 84959711693

Западная ул, 20 п о м е щ е н и е 
свободного на-
значения

min:100 маx:100 Первый этаж. Под любой бизнес. Шесть комнат. Возможна переплани-
ровка.

90000 84959720892

г. Электроугли
Школьная ул иное min:61 маx:61 Сдается помещение 61 кв.м., оборудовано частично под салон красоты.

Отдельный вход. От ж/д ст Электроугли 10 минут транспортом.
55000 84959711693

АРЕНДА: КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Улица Кол-
во 
ком-
нат

Этаж Доп. сведения Ц е н а , 
руб.

Контактный 
телефон

Требования

Пионерская ул 2 2/5 к Сдается квартира на длительный срок. Квартира чистая, с мебелью и 
бытовой техникой. Рядом школа, сквер, озеро.

9000 84959726160 о п л а т а 
электроэнергии

Ленина ул 2 2/2 б Мебель: холодильник, телевизор. 10000 84959726160 о п л а т а 
электроэнергии

Советская ул 2 3/5 м Мебель вся. Состояние хорошее. 11000 84959726160 о п л а т а 
электроэнергии

Горького ул 2 5/5 п Состояние нормальное. Мебель: есть все для проживания. 12000 84959726160 о п л а т а 
электроэнергии

г. Электросталь
Победы ул, 8к3 1 2/3 п Квартира в хорошем состоянии. На длительный срок. 100% оплата 

услуги.
11000 84955055384 с местной 

пропиской

Карла Маркса ул, 
56

2 3/3 м Квартира в восточном районе города, после ремонта. Рядом ж/д станция 
"Машиностроитель"- 5мин. пешком. 

15000 84955055384 Сдается на 
д л и т е л ь н ы й 
срок, плате-
ж е с п о с о б н ы м , 
с местной 
пропиской. Оплата 
услуги 80%.
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МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, комна-

та в 2-х комн. кв-ре, ул. Свобо-
ды д. 4а, 12 кв. м., 2/3 этажного 
кирпичного дома. 1100000 руб. 
Тел. 9161001546.

Ногинск
• Ногинск, ул. 28 Июня, ком-

ната в 3х комн. кв-ре, 17,1 кв.м, 
7/9 панельного дома. Цена 
1250000 руб. Тел. 9035287116.

• Ногинск, ул. Климова. 12.7 
кв.м. в пятикомнатной квартире. 
Комната  после косметического 
ремонта, в хорошем районе го-
рода, 15 минут пешком до ж/д 
платф. Тел. 8-903-274-13-57.

Озеры
• Продаётся комната 21,4 

кв.м. в 3-х комнатной квар-
тире 1 этаж, имеется подпол. 
МО г.Озеры, ул. Юрия Серге-
ева, дом 5. Цена 550000 руб. 
ТОРГ Тел. 8-901-531-42-46.

Орехово-Зуево
• Орехово-Зуево, ул. Кирова 

д. 7, 4/4-этажного кирпичного 
дома. Комната в трехкомнатной 
квартире, площадь 16.9. После 
ремонта. Тел. 9037785284.

Орехово-Зуевский р-н
• Орехово-Зуевский рай-

он, Ликино-Дулёво, комната в 
2-комн. кв-ре, ул. 1 мая, 20 кв. м, 
9/10-этажного панельного дома, 
тел./лоджия в комнате. Цена 
1000000 руб. Тел. 9032268752.

Павловский Посад
• Павловский Посад,  ком-

ната в трехкомнатной квартире, 
ул. Володарского, 2/4 кирпично-
го дома, 79/23/8 кв.м., изолиро-
ванные комнаты, не угловая, с/у 
раздельный, новая газ. колонка, 
соседи семья 3 чел., 3 мин. пеш-
ком до ж/д и автовокзала. Тел.: 
8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Во-
лодарского, комната в 3-комн. 
квартире, 4/4 кирпичного дома, 
15  кв.м., квартира не угловая, 
балкон застеклен, газ. колонка, 
с/у раздельный. 5 мин. пешком 

до ж/д вокзала.  Тел.: 8(49643)2-
33-85.

• Павловский Посад, ул. 
Володарского, комната в трех-
комнатной квартире, 1/4 кир-
пичного дома, 62/14/9 кв.м., изо-
лированные комнаты, квартира 
не угловая, с/у раздельный, газ. 
колонка. Ж/д вокзал в шаговой 
доступности. Тел.: 8(49643)2-25-
69.

• Павловский Посад, ул. 
Володарского, комната в че-
тырехкомнатной квартире, 1/4 
кирпичного дома, 85/15/8 кв.м., 
не угловая, сделан  ремонт. Ж/д 
вокзал 3 мин. пешком. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, продаю 
комнату в 5-комн. квартире, 2/3 
кирпичного дома, 96/13/9 кв.м., 
туалет, холодная вода, пласти-
ковое окно, прямая продажа. 
Рядом ж/д станция. Тел.: 8-985-
167-54-81.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, продаю 
комнату в 6-комн. квартире, 2/3 

кирпичного дома, 64/16/12 кв.м., 
туалет, холодная вода, балкон. 
Более трех лет в собственности. 
Рядом ж/д станция. Тел.: 8-985-
292-58-95.

• Павловский Посад, ул. Ки-
рова, комната в трехкомнатной 
квартире, 1/3 кирпичного дома, 
60/11/10 кв.м., изолированные 
комнаты, не угловая, с/у раз-
дельный, газ. колонка, хорошее 
состояние. Центр города. Тел.: 
971-89-85.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, д. 9, ком-
ната в 5-ти комн. кв-ре, 12 кв.м, 
2/3-этажного кирп. дома. Живут 
2 семьи. Цена 500 000 руб. Тел. 
8-965-313-91-11.

• Павловский Посад, квар-
тира  в 2-х этажном деревян-
ном доме на 4 хозяина. Все 
коммуникации центральные. 33 
кв.м./22/6,с/у совм., газовая ко-
лонка, отдельный вход. Состо-
яние среднее. Земельный уча-
сток 2 сот. ИЖС,  сарай, погреб. 
До ж/д станции 5 мин. транспор-
том или 25 мин. пешком. Цена 1 
млн. руб. Тел. (495) 786-07-82, 
Анна.

• Павловский Посад, ком-
ната в 4-х комн. кв-ре, пер. Ин-
тернациональный, 5/5-этажного 
кирпичного дома, в хорошем со-
стоянии. Цена 700000 руб. Тел. 
985 236783.

Электрогорск
• Электрогорск, ул. Ленина, 

1 комната в 3-х комн. кв., 3/3 
кирп., 71, 3/18, 3/из/18, 3, состо-
яние хорошее. Цена: 675.000 р. 
8 (901) 546-61-60.

• Электрогорск, комната в 
3-х комн. кв-ре, 2/2 шлакобл., 
площадь 15.4 кв.м., с/у раздель-
ный, газовая колонка, состояние 
комнаты хорошее, пластиковые 
окна. Цена 750 тыс. рублей. Тел. 
(49643)3-33-96.

• Электрогорск, ул. Совет-
ская, 2/2 шлакобл., 73/18/ИЗ/9 
кв.м., с/у разд., газовая ко-
лонка. Цена 650 тыс. руб. Тел. 
(49643)3-39-94.

• Электрогорск, ул. Со-
ветская, 1 комната в 3-х комн. 
кв.,1/2 шлакобл., 72, 8/8/из/15, 
1, состояние среднее. Цена: 
730.000 р. 8 (901) 546-68-88.

• Электрогорск, ул. Ленина, 
1 комната в 3-х комн. кв., 3/3 
кирп., площадь 18, 8 кв. м., со-

стояние среднее. Цена: 800.000 
р. (495) 972-61-60

• Электрогорск, ул. Калини-
на, 1 комната в 6-ти комн. кв., 
1/1 дерев., 15,6 кв. м., состояние 
хорошее. Цена: 550.000 р. (495) 
972-68-88

• Электрогорск, комната в 
3-х комн. кв-ре, ул. Советская, 
18 кв. м. Тел. 901546688.

Электросталь
• Электросталь. Комната 

16,7 кв. м в кирп. доме, ул. Ни-
колаева. Центр. Окна ПВХ, на-
тяжные потолки, нов. колонка. 
Цена 950 000 руб. Тел. (496) 57-
7-00-51.

• Электросталь. Комната 14,7 
кв., ул. Октябрьская, 3/4-кирп. 
Хорошее состояние. Цена 850 
000 руб. Тел. (496) 57-7-02-02.

• Электросталь. Комната 
12,2 кв. м в 2-комн. кв-ре, ул. 
Пушкина, 3/10-пан. Хорошее со-
стояние. Тел. (496) 57-7-01-05.

• Электросталь, ул. Пушки-
на, в 3 комн. квартире  - 17 кв.м. 

Свободна. Цена 940 000 руб. 
Тел. 8-926-610-70-22, Алексей.

• Электросталь, ул. Маяков-
ского, 3, 9 м в 4комн. кв, 4/4, 
кирп., 83/64/6 кв.м, c/у разд, 
ср.сост, центр гор. Рядом ж/д 
платф, школа, д/сад. Цена 
600000 р. Тел. 9269596107.

• Электросталь,  ул. Нико-
лаева, в 3-х комн. кв-ре,15 кв. 
м.1/2 этажного дома, хорошее 
состояние, малонаселенная, по-
толки 3 м, центр города. 1соб-
ственник, 1 прописан. Цена 800 
т.р. Тел. +79169404996.

• Электросталь, комната в 
3-х ком. квартире, ул. Кореш-
кова, д. 10, 3/5 кирпичного 
дома. Хорошее состояние. Цена 
1150000 руб. Тел. 89031414300.

• Электросталь, пр. Ленина, 
комната в 3-х комн. квартире, 
20 кв.м, 3/4\ этаж. кирпичного 
дома. Цена 1100000 руб. Тел. 
8-926-111-51-30.

•  Электросталь, ул. Перво-
майская, комната в 3-х комн. 
кв-ре, 14 кв.м. 3/4 - этажного 
кирпичного дома. Цена 1000000 
руб. Тел. 8-926-562-16-89.

• Электросталь, Западная 
22, комната в двухкомнатной 
кв., к.3 9\9 пан. Цена 1200000. 
Торг. Тел. 8-903-518-62-80.

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре, пр. Чернышевско-
го, дом кирп., 65,6/11,9/8 кв. м, 
с/у разд., балк. заст. Хорошее 
состояние. Цена 1 050 000 руб. 
Тел. (496) 57-4-31-41.

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре, ул. Пионерская, 
62,6/18,9/9 кв. м, с/у разд. Душ. 
кабина. Хорошее состояние. 
Соседи не проживают. Срочно! 
Тел. (496) 57-4-37-77.

• Электросталь. Комната в 
3-комн. кв-ре, ул. Николаева, 
дом кирп., 64,4/13/8 кв. м, с/у 
разд., балкон. Хорошее состо-
яние. Цена 1 100 000 руб. Тел. 
(495) 702-95-87.

• Электросталь. Комна-
та, ул. Маяковского, 4/4-кирп., 
62,7/9,5/7,5 кв. м, с/у разд. Хо-
рошее состояние. Тел. (496) 57-
7-77-77.

• Электросталь. Комна-
та, пр-д Полярный, 2/5-кирп., 
65,4/11,8/8 кв. м. Хорошее со-
стояние. Тел. (496) 57-6-43-77.

• Электросталь. Комната 21 

кв. м в 3-комн. кв-ре, ул. Черны-
шевского. Хорошее состояние. 
Срочно! Тел. (496) 57-7-00-69.

Электроугли
• Электроугли г., комната в 

5 комн. кв-ре, ул. Садовый пер., 
5/5 кирп. дома, 86/14/9; с/у разд., 
колонка, балкон. Т. 9724364.

• Электроугли г., комната в 
5 комн. кв-ре, ул. Советская, 4/4 
кирп. дома, 98/22/9; с/у разд., 
колонка. Т. 9724364.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск или Ногинский 

р-н, комнату в хор. сост., с при-
личными соседями, удобствами, 
желательно поближе к вокзалу. 
Тел. 9175094200.

Павловский Посад
• Павловский Посад, куплю 

комнату в центре города или в 
р-не рынка. Тел.  8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, куплю 
комнату в южной части города или 
р-не Ленской. Тел.  8-901-539-27-
89.

• Павловский Посад, куплю 
комнату рядом с вокзалом. Тел. 
(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, куплю 
комнату в городе с удобствами. 
Тел. (49643)2-33-85.

• Павловский Посад. Комнату 
без посредников в любом районе 
города. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 9035156891.

Электрогорск
•   Электрогорск. Куплю ком-

нату недорого в любом районе. 
Тел. 8 (903) 213-94-53

Электросталь
• Электросталь. Куплю ком-

нату на Ваших условиях. Тел. 
(496) 57-7-00-51.

• Электросталь. Комнату без 
посредников. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8-917-500-40-57.

• Электросталь. Комнату в 
центре города без посредников. 
Рассмотрю все варианты. Тел. 
9175089991.

Электроугли
• Электроугли, п. Воров-

ского, комнату в 2х или 3х 
комн. кв-ре. Тел. 89015464364, 
89015460892, 84965198083 

• Электроугли, комнату в до 
1 млн. руб. Рассмотрю все вари-
анты. Тел. 9175091094.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Железнодорожный
• Железнодорожный, ул. 

Юбилейная, комната в 2 к.кв., 
желательно одинокой женщи-
не, всё есть. В квартире вся 
бытовая техника. Мебель б/у. 
Проживает 1 чел. Рассмотрю 
Ваши предложения. Цена 12000 
руб. – «всё включено». Тел. 
84983048602, 89854388823.

Ногинск
• Ногинск, ул. Ильича д. 

81, 10/10 панельного, ул. пла-
нировки. После косм. ремон-
та. Мебель, бытовая техника, 
телефон, интернет. 20000 руб. 
в месяц и залоговая сумма в 
размере 1 месячной платы. Тел. 
9032741357.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдам 

комнату 20 кв.м., ул. Герце-
на, 2/4 кирпичного дома, бал-
кон, мебель, холодильник. Ж/д 
вокзал 3 мин. пешком. Тел.: 
8(985)369-50-42.

• Павловский Посад, сдает-
ся комната ул. Кирова, центр 
города, 3/4 кирпичного дома, 
с/у раздельный, газ. колонка. 
Ж/д вокзал 5 мин. пешком. Тел.: 
8(985)369-50-42.

• Павловский Посад, сдам 
комнату в частном новом доме, 
с мебелью, с удобствами, туа-
лет, душ. кабина, горячая вода, 
сауна, отдельный вход, земель-
ный участок. Ж/д станция в 
шаговой доступности, рядом 
автобусная остановка. Тел.: 
8(985)369-50-42.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, комната 
18 кв. м., в 2-х комн. кв. 1/5 па-
нельного дома, с мебелью, ТВ, 
СМ, холодильником для одного 
человека. Тел. 9653540042.

• Павловский Посад, ул. 
Щорса, две смежные комнаты 
в 3-комн. квартире, чистая, ча-
стично требуется косм. ремонт, 
с/у раздельный, мебель, балкон. 
Тел. 9853695042.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, 

с. Казанское, комната в 3-ком-
натной квартире, 2/2 кирпично-
го дома, с удобствами, мебель 
есть, соседи семья 3 человека.  
Тел. 9853695042.

Электрогорск
• Электрогорск, сдаю комна-

ту на длительный срок. Мебель: 
кровать, диван, стол, шкаф, 
холодильник. 4.000+эл-во. 8 
(49643) 3-33-96.

Электросталь
• Электросталь, ул. Пушкина, 

2к.кв., 4/4 кирпичного дома, вся 
меб. и тех., семью РФ, славян-
ской внешности, не молодых, 
можно со взрослыми детьми, 
без животных. Оплата 18000р 
+ последн. мес. (дог.)+ свет Тел. 
8-926-140-40-26.

• Электросталь, пр-т Ленина 
33/15, 4/4, 14 кв.м, тел., есть ме-
бель. Тел. 9250692727.

Электроугли
• Электроугли, ул. Советская, 

койко-место в 1-комн квартире, 
необходимая мебель, удобства, 
для девушки. 6000 руб. Тел. 
9268001037.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ

Железнодорожный
• Железнодорожный, сниму 

комнату, без посредников. По-
рядок гарантирую. Т. 8-926-254-
97-06,  Наталья.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

комнату с мебелью и удобства-
ми. Тел.: 8(49643)2-25-69, 8-901-
543-89-85.

• Павловский Посад, комна-
ту или однокомнатную кварти-
ру, желательно в МКР Южный. 
Т. 8-910-463-95-42

Электрогорск
• Электрогорск, семья сни-

мет комнату на длительный 
срок. Тел. 8-901-546-68-88.

Электросталь
• Электросталь, сниму ком-

нату, без посредников. Порядок 
гарантирую. 8-926-254-97-06 На-
талья

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск, комнату на 

1-комн. кв-ру в Ногинске. Тел. 
(49651)9-42-87.

Электрогорск
• Электрогорск, 2 комна-

ты в 4-х комнатной квартире, 
74.5/15.5/6 кв.м., 1/3 кирп., газ. 
колонка, состояние хорошее, на 1 
комн. кв-ру в г. Павловский Посад. 
Тел. 8-901-546-68-88.

МОСКВА
• Москва, ул. Речников, 18, 

4/5 к, 31/18/6 кв. м, с/у совм., 
балкон, Цена 4650000 руб. Тел. 
9151233372.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Балашиха
• Балашиха, ЖК «Николь-

ско-Трубецкое»: 1-комн. кв. 
– 44,9 кв. м – 2 312 350 руб.; 
2-комн. кв. – 72,54 кв. м. – 3 409 
380 руб. Тел. 9031414300.  

Железнодорожный
• Железнодорожный, ул. 

Граничная, д.36 (Ольгино), общ. 
площадь 40, жилая 18, кух.9 
кв.м., 11/17 эт.д., большой ко-
ридор, муниципальная отдел-
ка, ламинат, застекл. лоджия, 
в собственности, хозяин Тел. 
89647230340.

Ногинск
• Ногинск, ул. Электриче-

ская, 1, 1 /5 кирп, 33/18/6 кв.м, 
с/уз. совм., окна ПВХ, хор/сост. 
Рядом д/сад, шк, магазины, ап-
тека, ост/автоб, гор. парк. Цена 
1750000 руб. Тел. 9269596107.

• Ногинск, ул. Комсомоль-
ская д. 82, комната в 3-х кв-ре, 
2/9 пан. дома, 14 кв.м, прилич-
ные соседи, центр города, до ж/д 

вокзала 5 мин. пешком. Цена 
980000 руб. Тел. 89035287117.

• Ногинск, ул. 3 Интерна-
ционала, 244, 33/18/6,4 кв. м, 
г/в балкон. Юр. и физ. сво-
бодна. Цена 1800000 руб. Тел. 
9035287116.

• Ногинск, ул. Декабристов, 
1, 4/10 кирп.,42,2/22,7/10,4 кв.м, 
с/у разд., лоджия. Цена 2700000 
руб. Тел. 9035287116.

Ногинский р-н

• Ногинский р-н 1-к. кв-ра, 
г. Старая Купавна, 3/4 кир-
пичного дома, балкон зас., 
пластиковые окна, кладов-
ка. Цена 2.140.000 руб.Тел. 
8-929-643-75-06.

• Ногинский р-н, г. Но-
гинск-5, д. 29, 1/5 панель, 32/17/ 
8, с/у разд., г/х вода, норм. сост. 
Рядом д/сад, шк., магаз., ост. 
автоб. и ж/д ст. Фрязево. Цена 
1400000 руб. Тел. 9264479416.

• Ногинский р-н, г. Ногинск-5, 
д. 30, 1/5 панель, 32/17/ 8, с/у 
разд., окна ПВХ, натяж. потолки, 
г/х вода, очень хор/сост. Рядом 
д/сад, шк., магаз., ост. автоб. и 
ж/д ст. Фрязево. Цена 1550000 
руб. Тел. 9269596107.

• Ногинский р-н,  п. Зелёный, 
д.5, 34.7/17.4/8.2 кв.м., 3/5-пан.
дома, балкон, гор. вода, нор-
мальное состояние, прямая 
продажа, 15 км. от МКАД Тел. 
8-916-066-87-79.

• Ногинский район, п. Новые 
дома -9, 2/5 кирп, 33/18/7 кв. м, 
бал/зас, с/у совм, г/х вода, пл/
окна, хор/сост. Рядом: ж/д ст. 
Фрязево. Ц-1600000 руб. Тел. 
9269596107.

• Ногинский район, д. Колон-
таево.1, 3/5-кипр., 30.6/17/6.5 
кв.м., с/у совмещен, бал-
кон. Цена 1800000 руб. Тел. 
9030093906.

• Ногинский район, п. Фря-
зево, ул. Новые дома, 11, 4/5 
кирп., 32.1/17.7/7.5 кв.м., с/у 
совм., балкон, гор. вода, окна 
ПВХ. Цена 1650000 руб. Тел. 
9268271977.

Орехово-Зуево
• Орехово-Зуево, продаю 

однокомнатную квартиру ул. 
Бирюкова, 1/5 панельного дома, 
31/17/7 кв.м., не угловая, цен-
тральная горячая вода, высокий 
этаж, решетки на окнах, повал.  
Тел.: 8-901-543-89-85.

• Орехово-Зуево, ул. Барыш-
никова д.17, 2/5 кирп., г/х вода, 
30/19/6 кв.м., цена 1200000 руб. 
Тел. 9168097774.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. Герце-

на, однокомнатная квартира, 5/10 
кирпичного дома, 43/18/9 кв.м., 
не угловая, лоджия застеклена, в 
отличном состоянии, встроенная 
кухня, гардеробная, центр города, 
5 мин. пешком до ж/д и автовокза-
ла. Тел.: 971-89-85.

• Павловский Посад, 1-ком-
натная кв-ра на ул. 1-я Пушкин-
ская, д.26, 2/5 кирпичного дома, 
S общ.33 кв.м., жил. 18 кв.м., 
кух. 6 кв.м., с/у совм., пластико-
вые окна. Тел. 9067479903.

• Павловский Посад , квар-
тиру в городе или районе. Со 
всеми действующими комму-
никациями. Т. 8-903-133-47-97, 
Александр.

• Павловский Посад, ул. 
Кузьмина, 35, 2\5 к, 32\17\6, с\у 
совм., балкон. Цена 1700000, 
торг. Тел. 9639247283.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, одноком-
натная квартира, 1/5 кирпичного 
дома, 31/19/6 кв.м., в хорошем 
состоянии, пластиковые окна, 
газ. колонка, рядом автобусная 
остановка и ж/д станция. Тел.: 
8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, 1 комн. 
кв-ра, ул. Герцена, 1/9 мон-кирп., 
48.8/22.7/10.9 кв.м., с/у совм., 
г/в, новый дом. Возможна про-
дажа под офис. Цена 2.100.000 
р. Тел. 8-985-168-33-22.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Крупино, однокомнатная кварти-
ра, 2/2 кирпичного дома, 31/18/6 
кв.м., балкон застеклен, централь-
ная горячая вода. Тел.: 8(49643)2-
25-69, Тел.: 8-901-518-12-93.
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• Павлово-Посадский р-н, с. 

Рахманово, однокомнатная квар-
тира, 1/1 шлакоблочного дома, 
35/17/10 кв.м., газ. колонка, в хо-
рошем состоянии, перед домом 
полисадник. Тел.: 8-901-539-27-89, 
8-985-167-54-81.

• Павлово-Посадский район, д. 
Алферово, 1/5 пан. дома, балкон 
застеклен. Цена 1300000 рублей. 
Торг. Тел. 9171683322. 

• Павлово-Посадский р-он, 
д.Васютино, 2/2 кирп., 27,6/16,4/5 
кв. м, с/у совм., гор. вода, хорошее 
автобусное сообщение, более 3-х 
лет в собственности. Цена 800 000 
руб. Тел. 9653540042.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Кузнецы, продается од-
нокомнатная квартира, 1/3 
панельного дома, 33,7/18/9 
кв.м., с/у совмещен, засте-
кленный балкон, состояние 
квартиры хорошее. Тел.: 
8-903-687-01-07.

Щатурский р-н
• Шатурский район, п. Шатур-

торф. В новом кирпичном доме 
(2010 года постройки). 31,5/17/6 – 
кухня. Хороший ремонт и лоджия. 
Цена 1 150 000 рублей. Тел.  8 915 
348-55-89.

Электрогорск
• Электрогорск, 1 комнат-

ная квартира, ул. Советская, 
4/5 кирп., 30/16.3/6.5 кв.м., с/у 
совм., балкон газовая колонка, 
подготовлена к ремонту. Цена 
1.450.000 р. Тел. 8-901-546-68-
88.

• Электрогорск, 1 комн. 
кв-ра, ул. Советская, 3/5 пан., 
33.4/18/7.5 кв.м., с/у разд., лод-
жия застекл., гор. вода. Цена 
1.500.000 р. Тел. (49643)333-96.

• Электрогорск, 1 комн. кв., 
ул. Советская, 32, 3/18/6, с/у. 
совм., гор. вода. Состояние 
среднее. Холодильник, кровать, 
диван. Цена: 1.500.000 р. (495) 
972-68-88.

• Электрогорск, ул. Кржижа-
новского, д. 9, 2 /5 пан, 33.1 /17,2 
/7,3, балкон (6 м) застеклён, с/у 
совмещенный, г/х вода, сост. 
хорошее. во дворе, рядом. Тел. 
8926959610.

• Электрогорск, ул. Классо-
на, 12, 2/2 шлакоблочного дома, 
29,5/16/6,5 кв. м, совмещенный 
сан. узел, балкон. Центр города. 
Цена 1150000. Тел. 9251169632.

• Электрогорск, ул. Совет-
ская,  1-комн. кв., 30, 8/18, 2/6, 
5/5 кирп., с/у. совм. Состояние 
отличное. Полы ламинат. Пото-
лок гипсокартон, внут. отделка 
– плитка каф. Цена: 1.550.000 р. 
8 (901)546-61-60

• Электрогорск, ул. Ухтом-
ского, 1-комн. кв., 32,5/18/7, 
4/5 кирп., с/у. совм. Состояние 
хорошее. Кухонный гарнитур. 
Цена: 1.350.000 р. 8 (49643) 
3-39-94

Электросталь
• Электросталь. 1-комн. кв-

ра, ул. Николаева, дом 4-эт. 
кирп., 31,7/16,3/8 кв. м, с/у разд., 
колонка. Юр. свободна. Тел. 
(496) 57-7-77-77.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Тевосяна, дом 9-эт. пан., 
38,5/19/9 кв. м, с/у совм., лод-

жия. Тел. (496) 57-6-43-77.

• Электросталь, 1-комн. кв-
ра, ул. Ялагина д. 7, 46,8/24/12 
кв. м, с/у совм. Дизайнерский 
евроремонт. Встр. кухня, кино-
театр, кондиционер. Тел. (496) 
57-1-97-34.

• Электросталь. 1-комн. 
кв-ра, ул. Победы, 4/9-кирп., 
34,7/18,3/6,5 кв. м, балк. заст. 
Цена 2 160 000 руб. Тел. (496) 
57-7-00-51.

• Электросталь, 1-комн. 
кв-ра, ул. Западная, 9/9-пан., 
33,9/17,1/8 кв. м, с/у разд., балк. 
заст. Окна ПВХ. Хорошее состо-
яние. Тел. (496) 57-7-02-02.

• Электросталь, 1-комн. кв-ра, 
ул. Ялагина, 33,7/17,4/8,5 кв. м, 
с/у совм., балк. заст. Улучш. по-
анировка. Тел. (496) 57-7-01-05.

• Электросталь, ул. Тевося-
на, 28, 2/5 П, 30/17/6, с/у совм., 
балкон. Цена 1650000 руб. Тел. 
9152764423.

• Электросталь, ул. Жуля-
бина, д. 18, 2/16пан, 37,7/19/8, 
с/у совм., балкон, состояние 
нормальное, 1 собственник, на-
следство 2011г. Цена 2120000 р. 
Тел. 9269596107.

• Электросталь, Маяковско-
го, 9, 7/9 кирп., 40/19/9 кв.м, с/у 
разд., кладовка, г/х вода, ипот., 
хор/сост. Рядом школа, д/сад, 
магазины, ост. автоб. Цена 2 
150 000 руб. Тел. 89291404026.

• Электросталь, пр-т Лени-
на-31, 1/4 кирп, 33/19/6 кв.м, с/у 
совм., ипот., хор/сост,. Рядом 
школа, д/сад, магазины, ост. 
автоб. Цена 1700000 р. Тел. 
9269596107.

• Электросталь, ул. Жуля-
бина, д. 22, 13/16 пан., 39/19/9, 
балкон застеклен, окна ПВХ, 
свободна. Цена 2220000 руб. 
Тел. 9035287117.

• Электросталь, проспект 
Ленина, д.31А, 3/5 К, 30/17/6 
с балконом. Цена 1700000 ру-
блей. Тел. 9687064745.

• Электросталь, ул. Победы, 
1,к2, 1/5 кирп.,30/18/6 кв.м. с/у 
совм. Цена 1800000 руб. Тел. 
8-926-111-51-30.

• Электросталь, ул. Ялагина, 
17, 10/14 м/к., 46/17,6/9,6 кв.м. 
лоджия. Цена 2540000 руб. Тел. 
89654015135.

• Электросталь, пр-т Ленина, 
д. 4а, 4/4 кирпич, 31,7/18,3/6,5 
кв. м, с/у совм., балкон. Цена 
1700000 Тел. 8-915-482-78-59..

Электроугли
• Электроугли г., 1 комн. 

кв-ра, ул. Троицкая, 1/5 пан., 
32/18/6; с/у совм., гор. вода. Со-
стояние хорошее. Т. 9711693, 
89032185836.

• Электроугли г., 1 комн. 
кв-ра, ул. Школьная; 10/13 
монол.-кирп., 42/19/9; с/у совм., 
лоджия, гор. вода. Т. 9711693, 
89163925277.

• Электроугли, ул. Школь-
ная, 8\12, 39\20\10 , с\у совм., 
лоджия. Цена 2300000. Тел. 
8985333978.

• Электроугли, ул Школьная 
д. 41, 9\12 пан, 34,2\19,4\9,6 кв.м, 
с\у совмещенный, лоджия, один 
взрослый собственник, свобод-
ная продажа, быстрый выход на 
сделку. Тел. 9166501260.

  

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ивантеевка
• Ивантеевка, куплю срочно 

1-комнутную кв-ру (не 1-й этаж, 
наличные до 2 600 000 руб.). 
Тел. 8(903)6738549.

Ногинск
• Ногинск, срочно куплю 

однокомнатную квартиру для 
своих клиентов, рассмотрим все 
районы. Тел. 89032741108.

Ногинский р-н 
• Ногинский район, г. Элек-

троугли, 1-комн. кв-ру. Рас-
смотрю все предложения. Т. 
89015464364, 89015460892, 
84965198083

Павловский Посад
• Павловский Посад, 1-комн. 

квартиру, рассмотрю все вари-
анты. Тел.  8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, 1-комн. 
квартиру в новом доме. Тел. 
8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, 1-комн. 
квартиру, улучшенной плани-
ровки в центре или в р-не вок-
зала. Рассмотрю все варианты. 
Тел. (49643)2-25-69.

• Павловский Посад, 1-комн. 
квартиру. На ваших условиях. 
Тел. (49643)2-33-85.

• Павловский Посад, кварти-
ру от собственника. Кроме р-на 
Рахманово, Большие Дворы. 
Посредников просьба не беспо-
коить. Тел. 9261925416.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 1 ком-

натную квартиру, улучшенной 
планировки. Тел. 8-901-546-68-88.

• Электрогорск, куплю 1 
комн. квартиру. Рассмотрю все 
предложения. Тел. 8-901-546-
61-60.

Электросталь
• Электросталь. Куплю 

1-комн. кв-ру или 2-комн. кв-ру. 
Рассмотрю все предложения. 
Тел. (496) 57-7-00-51.

• Электросталь, квартиру, 
желательно с г/х водой, не пер-
вый этаж. Тел. 8-926-562-16-89.

• Электросталь, 1-комн. 
квартиру не дороже 1 600 000 
рублей. Т. 8-915-300-15-49.

• Электросталь, можно 
хрущ., любой район, этаж, со-
стояние не имеет значения. До-
рого. Тел. 89032120767.

Электроугли
• 091094.Электроугли. Тел. 

9260160468, 9175091094.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, ул. Не-

красова д.4, 1к.кв, после ремон-
та, красивый эркер, новая встро-
енная кухня, новая с/т, новая 

мебель, диван-книжка, картины 

(гобелен). Тел. 9269326480.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

однокомнатную квартиру. Ж/д 

вокзал в 7 мин. пешком. Цена 10 

тыс. руб. Тел.: 8(985)369-50-42.

• Павловский Посад, кварти-

ра в центре города. С мебелью и 

техникой. До ж/д и автовокзала 

5 мин. пешком. На длительный 

срок. Тел. 9853695042.

• Павловский Посад, сдаю 

однокомнатную квартиру в цен-

тре города, с мебелью, холо-

дильник, телевизор, в хорошем 

состоянии. Тел.: 8(985)369-50-42.

Реутов
•  Реутов, 1-комн. кварти-

ру на длительный срок. Тел. 

8-905-529-08-28.

•  Реутов, 1-комн. кварти-

ру  в центре города, на дли-

тельный срок. Тел. 8-985-

962-99-65

Электрогорск
• Электрогорск, ул. Горького, 

1-комн. кв., 1/9, на длит. срок. 

Состояние хорошее. Диван, 

стол, телевизор, стир. машина, 

шкаф-купе, кух. гарнитур, диван 

на кухне. 10.000+эл-во. 8 (901) 

546-61-60.

Электросталь
• Электросталь, ул. Тевося-

на, 10а, 4/9 панельного дома с 

балконом, на длительный срок 

для проживания. Центр города. 

Цена 13000 рублей в месяц, 

стартовая. Тел. 9152764423.

• Электросталь, ул. Запад-

ная, 9/14 панельного дома, с 

балконом, с мебелью, в хоро-

шем состоянии на длительный 

срок. Услуга платная -100 %. АН 

не беспокои. Тел. 9261115130.

• Электросталь, ул. Журав-

лева д.17 а 13/14,хорошее со-

стояние, TV есть, мебель есть, 

холодильник есть. Цена 13 т.р. 

Тел. 9055266629.

Электроугли
• Электроугли, ул. Школьная, 

3/5 панельного дома, балкон, 

мебель, холодильник, для семьи 

на длительный срок. 10000 р. 

Тел. 9208735573.

 

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, 1- ком-

натную квартиру в Кучино с 

мебелью и техникой, стираль-

ной машиной автомат. Тел. 

89091588069.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

1-комн. квартиру для русской 

семьи. Рассмотрю любой ва-

риант. Тел.: 8(49643)2-25-69, 

8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, семья сни-

мет однокомнатную квартиру с 

мебелью. Тел. 8-901-546-68-88. 

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск, 1-комн. кв-ру на 

2-комн. кв-ру в Ногинске. Тел. 
(49651)9-42-88.

• Ногинск,1-комн. кв-ру на 2 
комнаты, в разных районах. Тел. 
9295371180.

• Ногинск, 1-комн. кв. на ул. 
Бабушкина, 34/14,5/7,7 кв.м. с/у 
совм., лодж. 7,4 м2 меняю на 
1-ком. в новостр. на ул. Белякова, 
2-3 эт. Тел. 9035053320.

Электросталь
• Электросталь, 1-комн. кв-

ра, ул. 1-ая Поселковая, дом 4-эт. 
пан., 31,8/19,3/6 кв. м, с/у совм., 
балкон на 2-комн. «сталинку». Тел. 
(496) 57-7-00-51.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный 2-к кв-

ра, ул. Юбилейная, 8/17 кир-
пичного дома, 71.8/38.0/и/12.1, 
с/у сов., лоджия, состояние от-
личное, остается встр. кухня с 
бытовой техникой, св-во 2008 
г., свободная продажа. Цена 
7.200.000 руб. Тел. 972-02-72.

• Железнодорожный ул. Со-
ветская 16 7/9 пан 44,2/27,5/6,5 
с/у разд. Паркет, стеклопа-
кеты, лоджия, хор. сост, сво-
бодна. Цена 4.3 млн.руб. Тел. 
9654308373.

• Железнодорожный, ул. Пи-
онерская д. 24. 3/5-пан. 45/28/6, 
смеж, с/у-совм. Балкон. Окна 
во двор. Тихо, зелено. Альтер-
натива. Цена 3200000 руб. Тел. 
9037338386.

Ногинск
• Ногинск, ул. Центральная, 

дом 5-эт. пан., 47/29//И/6 кв. м., 
с/у разд., колонка. Тел. (495) 
505-53-84.

• Ногинск, ул. Советской 
Конституции 40б, 45 кв.м., ком-
наты смежные 19,6+11,2 в хо-
рошем состоянии, 2/5-этажного 
панельного дома. Цена 2300000 
руб. Тел. 89857873700.

• Ногинск, ул. 1-я Ильича, 
2/2 шлакобл., хорошее место-
расположение. 30/19/5, ванна на 
кухне. Цена 1450 000 руб. Тел. 
9032741357 

• Ногинск, Рузинский проезд, 
2/4-кирп, "сталинка",52,5/33/7,8 
кв.м, с/у разд. кладовка. Ком-
наты изолированные. Тел. 
9035287116.

• Ногинск, ул. Леснова, 
14-этажный кирп. дом, 50/28/7 
кв. м., с/у разд., новые комму-
никации. Хороший ремонт. Тел. 
8-910-439-03-48.

• Ногинск, ул. Центральная, 
1/2-шлакоблочн, 49/31/7 кв-м, 
с/у совм, колонка, комнаты изо-
лир. Цена 1500000 руб. Тел. 
8-910-404-95-94.

• Ногинск, ул. Московская, 
2/5-кирп., 45/30/6 кв-м, с/у разд, 
балкон, сделан ремонт, новая сан-
техника, трубы и проводка, окна 
ПВХ, более 3-х лет. Цена 2300000 
руб Тел. 8-910-404-95-94.

Ногинский р-н
• Фрязево, ул. Центральная, 

дом 5-эт., 50/30/8 кв. м. Улуч-
шенная планировка. Цена 2 120 
000 руб. Тел. (496) 57-4-31-41.

• Ногинский р-н, п. Вишня-
ковские дачи, ул. Советская, 39, 
5/25/5. С/у раздельный, 2эт./2-х 
этажного кирпичного дома + 
балкон. Цена 2 500 000 рублей. 
Т. 8 903 181-63-53.

• Ногинский р-н, Воровского 
пгт, 8 мин/п от ж/д ст., 35 мин/
тр. до м. Новогиреево, 2/2 к/д 
1972г. постр., ж/б перекрытия, 
г/вода, 42/26/6 кв.м, комн. изо-
лир., более 3-х лет, подх. под 
ипотеку. Цена 2250000р. Тел. 
89261779776.

• Ногинский р-н, п. Воров-
ского, 3/5 - пан, 47/29/8 кв.м, с/у 
разд., балк. заст.,  жел. дв., сост. 
хор. Без посредников. Цена 
2800000. Тел. 9250020318.

• Ногинск. р-н, п. Б. Бунь-
ково, ул. Новостройка-12, 1/4 
кирп, 43/28/6 кв.м, ком/см, с/у 
сов, г/х в, ср/сост. +кирп/гараж, 
ипот. Цена 1500000 руб. Тел. 
9269596107.

• Ногинский р-н 2-к. кв-
ра, г. Старая Купавна, 3/4 
кирпичного дома, балкон, 
темная комната, свободная 
продажа. Цена 2.600.000 руб. 
Тел. 8-929-643-75-06.

Орехово-Зуево
• Орехово-Зуево, ул. Кирова, 

1/3 кирп., сталинка,41/28/6 кв. 
м, с/у разд., ремонт, новая сан-
техника и трубы. Цена 1800000. 
Тел. 9150128057.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 2 пер. 

1 Мая, 2/2 кирпичного дома, 
42/24/6 кв.м., комнаты изолиро-
ванные, туалет, душевая кабина, 
газ. колонка автомат, в хорошем 
состоянии. Тел.: 8-985-167-54-81.

• Павловский Посад, ул. Во-
лодарского, 4/4 кирпичного 
дома, 41/29/7 кв.м., комнаты 
смежные, газ. колонка, хорошее 
состояние, домофон, телефон, 
метал. входная дверь, ж/д вок-
зал 5 мин. пешком. Тел.: 8-901-
543-89-85.

• Павловский Посад, 2-ком-
натная квартира ул. Герцена, 
4/10 кирпичного дома, 63/30/15 
кв.м., изолированные комна-
ты, лоджия застеклена, горя-
чая вода, с/у раздельный. Тел.: 
8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, ул. Гер-
цена, двухкомнатная квартира 
в новом доме, 4/9 монолитно-
кирпичного дома, 70/37/11 кв.м., 
изолированные комнаты, не 
угловая, лоджия с выходом на 
кухню и спальню, есть гарде-
робная и кладовая, в отличном 
состоянии. Ж/д вокзал 5 мин. 
пешком. Тел.: 972-39-64.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, 1/4 кир-
пичного дома, 42/27/6 кв.м., газ. 
колонка, рядом ж/д станция. 
Тел.: 971-89-85.

• Павловский Посад, 2-комн. 
квартира ул. Каляева, 6/15 кир-
пичного дома, 67/42/10 кв.м., 
изолированные комнаты, не 
угловая, два балкона, «серая 
отделка», стены, полы стяжка, 
проводка. Охраняемая террито-
рия, детская площадка. Вокзал 
5 мин. пешком. Тел.: 8-901-539-
27-89.

• Павловский Посад, 2-ком-
натная квартира в центре го-
рода, пл. Революции, 3/5 кир-
пичного дома, 44/28/6 кв.м., не 
угловая, балкон, газ. колонка, 
с/у совмещенный. Тел.: 8-985-
292-58-95.
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• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 5/5 панельного дома, 
49/28/9 кв.м., комнаты изолиро-
ванные, с/у раздельный, лоджия 
застеклена, центральная горя-
чая вода. Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 2-комн. квартира, 2/5 
панельного дома, 46/31/6 кв.м., 
не угловая, балкон, новая газ. 
колонка автомат, пластиковые 
окна, частичный ремонт. Тел.: 
8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, ул. 
Разина, 5/5-кирп., 45,1/29,6/6 
кв.м, комн. изолиров., с/у раз-
дельный. Рядом р. Клязьма и 
станция ж/д – Ленская. Тел. 
89032773340.

• Павловский Посад, ул. 
Урицкого 3/5-у.п., 2-х,52 кв.м. 
балкон застеклен. Цена 2800000 
руб. Тел. 9166545432.

Павлово-Посадский р-н
• П а в л о в о - П о с а д с к и й 

р-н, с. Рахманово, д.168 б, 
40,8/25,1/6,5, с\у. разд., балкон. 
Рядом лес, школа, д\сад, поли-
клинника, клуб. Никто не пропи-
сан, более 3-х лет в собственно-
сти. Тел. 9035186280.

Реутов
• Реутов, ул. Октября,1. 

17 этаж 17 этажного дома. 
79,1/37,5/14,1. 2 лоджии, с/у раз-
дельный. Цена 7600000 рублей. 
Тел. 8 926 361-90-91, Ирина.

Электрогорск
• Электрогорск, 2-х комн. кв-

ра, ул. Горького, 5/5 пан., 50.9/29/
ИЗ/8.5 кв.м., с/у разд., балкон, 
гор.вода. Цена 1.950.000 руб. 
Тел. 8-901-546-61-60.

• Электрогорск, ул. Совет-
ская, 2-х комн. кв., 7/9 кирп., 
47/27/из/8,5, с/у. разд., гор. 
вода. Требуется капремонт. 
Цена: 1.800.000 р. 8 (901) 546-
68-88.

• Электрогорск, 2-х комн. кв., 
4/5 пан., 51, 1/29/из/7,8 кв. м., 
с/у. разд., гор. вода. Состояние 
хорошее. Остается шкаф-купе 
в коридоре. Цена: 2.200.000 р. 
(495) 972-61-60.

• Электрогорск, ул. Ухтом-
ского, 2-комн. кв. в новостройке, 
10/10 мон-кирп., 60,6/36,6/11,5, 
с/у. разд., гор. вода. Лоджия. 
Цена: 2.101.120 р. (495) 972-68-
88.

• Электрогорск, ул. Ухтом-
ского, 2-х комн. кв. в новострой-
ке, 67,5/36/12,8 кв. м., 4/10 мон-
кирп., с/у. разд. Цена: 2.295.680 
р. 8 (49643) 3-33-96.

• Электрогорск, ул. Ухтом-
ского, 2-х комн. кв., 9/10 пан., 
64,5/34/12 кв. м., с/у. разд. Со-
стояние отличное, лоджия за-
стекл., полы ламинат. Цена: 
3.100.000 р. 8 (49643) 3-39-94.

• Электрогорск, ул. Крыжа-
новского, 2 эт/5эт. дома, улучш. 
планировки. 53,3/27,9/9,1, с/у 
раздельный. Цена 1 900 000 
рублей. Тел. 8-906-061-16-66, с 
20:00 до 22:00.

• Электрогорск, ул. Пио-
нерская, 4/5-кир., 44//6кв.м., 
с ремонтом, пласт. окна, до-
мофон, рядом озеро, парковая 
зона. Цена 1700000 руб. Тел. 
9257131148.

Электросталь
• Электросталь, 2-комн. кв-

ра, ул. Победы, 4/5-пан., 44/28/6 
кв. м, с/у совм., балкон, гор. 
вода. Тел. (496) 57-1-97-34.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Мира, дом 4-эт. кирп., 
45/29/6 кв. м, с/у совм., балкон. 
Прямая продажа. Тел. (496) 57-
7-77-77.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра на ул. Сталеваров, 43,1/29,5/6 
кв. м, с/у совм., колонка. Хоро-
шее состояние. Тел. (496) 57-6-
43-77.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Спортивная, 2/14-кирп., 
42,7/23,6/7,5 кв. м, с/у разд., 
лоджия. Тел. (496) 57-1-97-35.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Журавлёва, 8/9-пан., 
53/30/И/8 кв. м, лодж. 6 м. Тел. 
(496) 57-7-00-51.

• Электросталь, ул. Пионер-
ская, 17 а, 2/5 эт. кирп, 50/30/8 
кв.м, изол., лоджия, с/у разд., г/х 
вода, хор/сост., ипотека. Цена 

3200000 руб. Тел. 9264479416.

• Электросталь, пр-т Лени-
на, 31 а, 3/4 панель., 44/ 28/ 6 
кв.м, с/ у совм., кладовка, полн. 
стоим., треб. ремонта. Центр го-
рода. Рядом школа, д/сад, мага-
зин, гаражи, ост. автоб. Цена 2 
150 000 руб. Тел. 89269596107.

• Электросталь, пр-т Ленина, 
9 а, 3/4 кирп., 44/ 28/ 6 кв.м, с/ 
у совм., кладовка. Центр го-
рода. Цена 2 100 000 руб. Тел. 
89269596107.

• Электросталь, ул. Мира, 
25 б, 1/5 эт. кирп, 42/28/66 кв.м, 
ком/см, с/у разд., газ/колонка, 
хор. сост, ипот. Рядом школа, 
д/сад. Цена 2000000 руб. Тел. 
89264479416.

• Электросталь, ул. Ок-
тябрьская, 2/5-кирп. 45,8/29/6 
кв.м., с/у разд., новая разводка, 
балкон, южная сторона . Цена 
2150000 руб. Тел. 89162733308.

• Электросталь, ул. Победы, 
4/5 пан, 44/28/6 кв.м, ком/см, 
с/у совм., хор. сост., ипот. Цена 
2300000 руб. Тел. 9032120767.

• Электросталь, ул. Перво-
майская, 04, 3/5 кирп, 44/28/6 
кв.м, ком./см., балкон, с/у сов., 
хор./сост., ипот. Рядом школа, д/
сад, магаз, гаражи, ост. автоб. 
Тел. 9269596107.

• Электросталь, ул. Тевося-
на, 7/9-кирп., 50/30/8. Тел. 903-
794-03-52.

• Электросталь, Поляр-
ный проезд 4а, 2/4 кирп.-
сталинка,50/30/8кв.м,с/у раз-
дельный, хорошее состояние, 
центр города, 5м.пешком 
«Кристалл», большие антре-
соли. Цена 2480000 руб. Тел. 
+79169404996.

• Электросталь, ул. Жуляби-
на, д. 3. Цена 2450000 руб. Тел. 
8-917-508-87-55.

• Электросталь, ул. Победы, 
1/5 К, 47/29.4/6 комнаты изоли-
рованные с выходом на север 
и юг. Чистая, уютная квартира 
в отличном состоянии в центре 
города. В шаговой доступности 
гимназия, школа, д/сад. Тел. 
9152764423.

• Электросталь, ул. Ногин-
ское шоссе, 22, новый 17-этаж-
ный каркасно-кирпичный дом 
9/17 , 65/32/14, выход окон на 
юг, лоджия застеклена, от-
личное состояние. Удобное 
транспортное сообщение. Тел. 
9152764423.

• Электросталь, 1-Поселко-
вая 24а, 43.9/28.2/6 кв.м., 3/4-
пан.дома, с/у совм., балкон. 
Цена 1990000 руб. Тел. 8-917-
508-94-48.

• Электросталь, 2-комн. 
кв-ра, ул. Ялагина, 11/11 м/к, 
65,5/37,5/И/12 кв. м, с/у разд., 
две заст. лодж. Большой холл. 
Хорошее состояние. Тел. (496) 
57-7-02-02.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, Ногинское ш., 2/17-кирп., 
64/33/20 кв. м. Балк. заст., окна 
ПВХ. Отличное сост. Тел. (496) 
57-7-01-05.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, пр-т Ленина, дом 5-эт. кирп., 
45,4/26,1/С/6 кв. м, с/у совм., 
балк. заст. Тел. (496) 57-4-37-77.

• Электросталь, 2-комн. кв-
ра, ул. Мира, дом 5-эт. кирп., 
41,9/28,4/С/6 кв. м, с/у разд., 
балкон. Цена 1 950 000 руб. Тел. 
(495) 702-95-87.

Электроугли
• Электроугли, 2-комн. кв-

ра, ул. Советская, дом шлак., 
50/28/7,5 кв. м, с/у разд., два 
балкона. Тел. (496) 1-97-36.

• Электроугли г., 2х комн. 
кв-ра, ул. Школьная, 4/4 кирп. 
дома, 42/28/с/6; с/у совм., ко-
лонка-автомат. Приватизация 
2005 г. Цена 2400 000 рублей. Т. 
9711693, 89032185836.

• Электроугли г., 2х комн. кв-
ра, ул. Маяковского, 5/5 кирп., 
45/29/с/7; с/у совм., балкон, ко-
лонка. Т. 9711693, 89031945461.

• Электроугли г., 2х комн. 
кв-ра, ул. Маяковского, 4/5 
пан., 43/28/и/6; с/у совм., ко-
лонка, балкон. Т. 9724364, 
89032217917. 

• Электроугли г., 2х комн. 
кв-ра, ул. Школьная, д. 38; 8/13 
монол.-кирп., 75/37/и/9; 2 с/у, 2 

лоджии, гор. вода. Т. 9711693, 
89260160468.

• Электроугли, ул. Школь-
ная 40, 9/9-кирп.56/ 30 /10 кв. 
м, лоджия12 кв. м, потолок 3,15 
м, с/у разд., более 3х лет. Цена 
3300000 руб. Тел. 89260160468.

• Электроугли, с. Кудино-
во, 5/5 пан., 50/29/8, с/у разд., 
пласт. окна, балкон, телефон, 
ремонт, кух. в подарок. Вид из 
окна на лес, хор. двор, во дворе 
школа, д/с, удобн. сообщ. с Мо-
сквой. Цена 2900000 руб. Тел. 
8-9031052137, Наталья.

• Электроугли ул. Маяков-
ского 22, 1/5-панель., 44/31/6, 
с/у-совм., колонка, квартира с 
ремонтом, окна ПВХ. Док-ты 
- более 3-х лет. Цена 2500000 
руб. Тел. 89175091094.

• Электроугли ул. Школьная 
40, 9/9-кирп., 60/30/10, с/у-разд., 
потолки-3.15, квартира с ремон-
том, стеклопакеты. Док-ты бо-
лее 3-х лет. Цена 3670000 руб. 
Тел. 9175091094.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Покров, в одноэтажном 

деревянном доме общей пло-
щадью 28 кв. м, печное отопле-
ние, без удобств. Недорого. Тел. 
9209248403.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск, купим кварти-

ру улучшенной планировки в 
многоэтажном доме, интересу-
ют районы: Центр, Заречье-2, 
Заречье-1, Самодеятельная-10, 
Истомкино. Тел. 89175094200.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 2-комн. 

квартиру в любом р-не города. 
Тел. 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, куплю 
2-х комнатную квартиру в рай-
оне Ленской. Тел. 8-905-538-18-
09.

• Павловский Посад, 2-комн. 
квартиру улучшенной планиров-
ки: желательно ближе к центру 
города, без посредников. Тел. 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, 2-комн. 
квартиру в  центре города. Тел. 
8-901-539-27-89.

• Павловский Посад. Кварти-
ру в р-не ул. Кузьмина, не край-
ние этажи. Тел. 9035156891.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 2 

комн. кв-ру «хрущ». Без посред-
ников. Тел. 8-901-546-61-60. 

• Электрогорск, куплю 2-х 
комн. кв-ру  улучшенной плани-
ровки. Тел. 8-901-546-68-88.

Электросталь
• Электросталь. Срочно, во-

енная ипотека до 3000000 руб. 
Район любой. Тел. 9261115130.

• Электросталь, квартиру, не 
крайние этажи, без агентства, 
до 2300 т. руб. Тел. 9262562769.

• Электросталь, квартиру 
улучшенной планировки в Се-
верном районе без посредни-
ков. Тел. 9150179721.

Электроугли
• Электроугли, п. Воровско-

го, Вишняковские дачи, п. Свет-
лый, куплю 2х комн. кв-ру. Тел. 
89015464364, 890154608-92, 
84965198083

• Электроугли. Рассмотрю 

все варианты. Тел. 9260160468, 
9175091094.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Ж е л е з н о д о р о ж н ы й , 

2-комн. квартиру, изоли-
рованные комнаты, в цен-
тре города. На длительный 
срок. Тел. 8-926-176-24-04

•  Железнодорожный, 2- 
комн. квартиру на длитель-
ный срок, рядом с ж/д стан-
цией. Тел. 8-985-962-99-65

• Железнодорожный, ул. Не-
красова д.4, 70 кв.м., кухня 12, 
холл 10, гостиная 23, спальня 
15, после хорошего ремонта, 
кухня не новая, комнаты пустые. 
Тел. 9269326480.

Ногинск
• Ногинск, Заречье-2, ново-

стройка с ремонтом на ул. Де-
кабристов, 10/10 кирп. дома. 
Мебель и вся бытовая техни-
ка новые. В квартире никто 
не жил. Цена 25000 руб. Тел. 
9032741357.

Ногинский р-н
• Новые дома, квартиру 

славянской семье. Состояние  
хорошее: мебель, телевизор, 
холодильник. Недорого. Т. 
8-916-377-22-24. 

• Вишняковские дачи. Вся 
мебель, стиральная машинка, 
холодильник, телевизор. 15 000  
рублей в месяц. Т. 8-903-181-63-
53, Анатолий.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

2-комнатную квартиру рядом с 
вокзалом, центр города. С мебе-
лью и техникой. Тел.: 8(985)369-
50-42.

• Павловский Посад, ул. 
Щорса, 5/5 кирп., мебель, холо-
дильник, телефон, телевизор, 
стиральная машина, интернет. 
Для порядочной семьи на дли-
тельный срок. Тел. 9266740250.

Электрогорск
• Электрогорск, ул. Пионер-

ская, сдаю 2-х комн. кв., 2/5 
кирп., Квартира чистая. Кух-
ня, холод., ТВ, столы, шкафы, 
кровать. Цена: 9.000+эл-во. 8 
(49643) 3-33-96.

• Электрогорск, ул. Лени-
на, 2-х комн. кв. Мебель: хо-
лодильник, телевизор. Цена: 
10.000+эл-во. 8 (496) 3-39-94.

• Электрогорск, ул. Горького, 
2-комн. кв. Состояние хорошее. 
Мебель есть вся для прожива-

ния. Цена: 11.000+эл-во. 8 (901) 
546-61-60.

• Электрогорск, ул. Совет-
ская,  2-х комн. кв. Вся мебель. 
Цена: 11.000+эл-во. 8 (901) 546-
68-88

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 2-комн. 

квартиру в центре города в хо-
рошем состоянии с мебелью и 
стиральной машиной автомат. 
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, 2-комн. 
квартиру с удобствами, около 

вокзала. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, 2 ком-
натную квартиру с мебелью се-
мье на длительный срок. Тел. 
(49643)2-33-85.

Электрогорск
• Электрогорск, семья из 3-х 

человек снимет в аренду 2-х 
комн. квартиру, на длительный 
срок. Тел. 8-901-546-68-88.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад,  2-х ком. 

кв-ру в городе на часть дома, 
можно ветхий. Тел. 9067046512.

Электрогорск
• Электрогорск, меняю 2-х 

комнатную квартиру, ул. Горь-
кого, 2/10 пан., 50/28/8 кв.м., 
с/у разд., лоджия застекл., гор. 
вода на 3-х комн. квартиру в 
Электрогорске на ул. Ухтомско-
го в новых домах (Ухтомского 
7,9,17). Тел. 8-901-546-61-60.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, 3-к. 

кв-ра, ул. Новая, д.5, 6/9 панель-
ного дома, 55.0/34.0/си/6.5, с/у 
сов., лоджия, состояние отлич-
ное, св-во 2010 г. Цена 5.650.000 
руб. Тел. 972-02-72. 

• Железнодорожный 3-к кв-
ра, ул. Граничная, д. 26, 12/17 па-
нельного дома, 77.0/48.0/и/13.0, 
с/у раз., лоджия зас., состояние 
отличное, остается мебель, св-
во 2010 г., свободная продажа. 
Цена 6.500.000 руб. Тел. 972-02-
72.

• Железнодорожный 3-к кв-
ра, ул. Граничная, д. 18, 13/17 па-
нельного дома, 74.0/45.0/и/10.0, 
2 с/у раз., лоджия зас., состоя-
ние очень хорошее (джакузи, 
душевая кабинка), свободная 
продажа. Цена 6.750.000 руб. 
Тел. 971-45-10.

• Железнодорожный, ул. 
Октябрьская д.3, 61,3/38,3И/8, 
4\9П, СУР, лоджия, хорошее 
состояние, тамбурная дверь, 
1 собственник, все выписаны, 
продается с мебелью и бытовой 
техникой. Цена 5500000 р. Тел. 
89169157364.

• Железнодорожный, ул. 
Юбилейная, 3 этаж/ 14 эт. кир-
пичного дома 2002 года по-
стройки. С/у раздельный. Со-
стояние идеальное. Цена 6 900 
000 рублей. Т. 8-915-167-51-90.

Ногинск
• Ногинск, 3-комн. кв-ра на 

ул. Белякова, дом 10-эт. панель-
ный, 67/42/7,6 кв. м, с/у разд., 
лоджия. Тел. (495) 505-53-84. 

• Ногинск, ул. 28 июня, дом 1, 
продаю 3-к квартиру, 8/9/панел., 
60/44/6 кв-м, смежно-изолир, го-
рячая вода, с/у раздел, лоджия 
застеклена. Цена 3000000 руб. 
Тел. 8-910-404-95-94.

Ногинский р-н
• Ногинский р-н, п. Воровско-

го, 3-комн. кв-ра, ул. Рабочая, 
дом 5-эт. пан., 63,3/39,8/7,5 кв. 
м, с/у разд., лоджия. Тел. (496) 
57-1-97-35.

• Ногинский район, 3х комн. 
кв-ра, п. Воровского, ул. Рабо-
чая, 5/5 пан. дома, 63/40/и/8; 
с/у разд., лоджия, гор. вода. Т. 
9720892.

• Ногинский район, Фрязи-
но, ул. Полевая, д.5, 5/5 кирп., 
58/40/6, с/у разд., балкон. Окна 
во двор. Домофон. Ж/д стан-
ция 15 мин, автобус. остановка 
5 мин. Пешком. Цена 3600000 
руб. Тел. 8-964-584-52-83.

Павловский Посад
• Павловский Посад, ул. 

Володарского, 3-комн. кварти-
ра продается, 1/4 кирпичного 
дома, изолированные комна-
ты, 63/42/9 кв.м., не угловая, 
с/у раздельный, газ. колонка. 
Рядом ж/д и автовокзал.  Тел.: 

8(985)292-58-95.

• Павловский Посад, ул. Гер-
цена, двухуровневая квартира в 
центре города, 9/10 кирпичного 
дома, 93/53/11 кв.м., изолиро-
ванные комнаты, два с/у, за-
стекленный балкон. Ж/д и авто-
вокзал в шаговой доступности. 
Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. Ти-
мирязева, 1/2 шлакоблочного 
дома, 59/43/7 кв.м., изолирован-
ные комнаты, с/у раздельный, 
газ. колонка автомат. ул.. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Фрунзе, 5/5 панельного дома, 
72/64/9 кв.м., балкон застеклен, 
изолированные комнаты, горя-
чая вода, состояние хорошее.  
Тел.: 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, 
ул.Фрунзе, д.49, 5/5-пан., 56/43/
изолир./6,с/у-совм, лоджия за-
стеклена, окна ПВХ, выходят во 
двор и на бульвар. Сигнализа-
ция, тел., интернет. Отличный 
ремонт. Цена 3450тыс. р. Тел. 
89036694970.

• Павловский Посад, пер. 
Интернациональный, 3/5-кирп., 
51.3/33/6 кв.м., смеж./изол., с/у 
разд., балкон, телефон. Кв-ра 
угловая. Цена 2000000 руб. Тел. 
9175090140.

• Павловский Посад, ул. 
Чкалова, 5/5 кирпичного дома, 

54/34/7 кв.м., комнаты смежно-
изолированные, застекленный 
балкон, с/у совмещенный, газ. 
колонка.  Тел.: 8-985-167-54-81.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский рай-

он, Большие дворы, ул. Круп-
ской, 3/5-кирп., 63/37/6 кв. м, с/у 
разд., балкон. Старый ремонт. 
Мебель, железная дверь. Цена 
2500000 руб. Тел. 89167570887.

• Павлово-Посадский район, 
пос. Большие Дворы, ул. Спор-
тивная, 3-х комнатная квартира 
5/5 панельного дома, не угло-
вая, 66.9/41.9/11, комнаты изо-
лированы. Тел. 9166595000. 

Электрогорск
• Электрогорск, ул. Ленина, 

5/5 кирпичного дома, 58/37/7,4 
кв.м., изолированные комнаты, 
с/у раздельный, лоджия 6 кв.м., 
горячая вода, в хорошем состо-
янии. Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Электрогорск, 3-х ком-
натная квартира, 1/2 эт., 
53.3/37.6/7.2 кв.м., с/у разд., 
газ. колонка. Цена 1.700.000 р. 
8(495)972-61-60.

• Электрогорск, 70/ 42/ 12, 
3 этаж 5 этажного дома. Цена 
2 600 000 рублей. Т. 8 905 752-
28-45.

• Электрогорск, 3-х комн. 
кв-ра, ул. Ленина, 3/3 кирп., 
71.9/54.1/11 кв.м., с/у разд., го-
рячая вода, хорошее состояние. 
Цена 1.900.000 р. Тел. 8-901-
546-61-60.

• Электрогорск, ул. Кржи-
жановского, 1/5 пан., 63/42/
из/9. Состояние очень хоро-
шее. Балкон застеклен, с/у. 
разд., гор. вода. Остается кух-
ня. Цена: 2.600.000 р. 8 (901) 
546-68-88.

• Электрогорск, ул. Совет-
ская, 3-х комн. кв., 1/9 кирп., 
57,3/37,1/7,3 кв. м., с/у. разд., 
гор. вода. Состояние нормаль-
ное. Цена: 2.350.000 р. 8 (495) 
972 68-88.

• Электрогорск, ул. Совет-
ская, 3-комн. кв., 68/44/9 кв. м., 
4/5 пан., с/у. разд. Состояние 
среднее. Цена: 2.500.000 р. 8 
(49643) 3-33-96.

ПРОДАЖА: дач, 

домов, земель-

ных участков 

в Павлово-По-

садском районе 

(Горьковское, 

Носовихинское 

напр.) Тел. 8-926-

206-53-88. 

Продается 1-комн. кв. 

ул. Кржижановского, 

д. 2, 1/5 эт. панельного 

дома. 33, 2/18/5, 5 кв. м. 

Стеклопакеты, г/вода, 

с/у. совмещенный., без 

балкона. Квартира после 

ремонта. Никто не заре-

гистр.1600000 р.

8(906)720-95-99 Михаил 

Без посредников.
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НЕДВИЖИМОСТЬ26
Электросталь
• Электросталь, 3-комн. 

кв-ра, ул. Ялагина, 6/9-пан., 
65/42,1/8 кв. м, с/у разд., лод-
жия. Тел. (496) 57-7-77-77.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра, ул. Чернышевского, дом 
3-эт. кирп., 74,6/48,7/7 кв. м, с/у 
разд. Тел. (496) 57-6-43-77.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра на пр-те Ленина, 16/16-пан. 
Есть тех. этаж, 76/44/10,1 кв. м, 
балкон заст. Хорошее состоя-
ние. Тел. (496) 57-1-97-34.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра, ул. Победы, дом 5-эт. пан., 
56,7/38,5/6 кв. м, с/у совм. Цена 
2 380 000 руб. Тел. (496) 57-1-
97-36.

• Электросталь, ул. Победы, 
4/9 эт. кирп, 68/42/9, ком/из, лод-
жия, с/у разд., г/х вода, очень 
хор. сост., ипот. Цена 3200000 
руб. Тел. 9269596107.

• Электросталь, ул. Трудо-
вая, д. 19, 5/5-кирпич, 53,2/35,2/6 
кв. м., с/у раздельный, балкон 
застеклен. Цена 2 550 000 тыс. 
р. Тел. 8-915-482-78-59.

• Электросталь, ул. Запад-
ная, 13, 64.1/40.2/9 кв.м., с/у-
разд., лоджия, хорошее состо-
яние. Цена 3200000 руб. Тел. 
8-915-282-40-44.

• Электросталь, ул. За-
падная, д. 29, пан.,67,3/42/
изолир./10кв.м, лоджия за-
стеклена. Состояние хорошее. 
Цена 3500000 руб. Торг. Тел. 
8-926-111-51-30.

• Электросталь, ул. К. Марк-
са 55, 1/3 эт. кирп. 55 /37 /6 м, 
ком. см/из, с/у совм., треб. рем. 
Рядом - школа, д/сад, магазины, 
ж/д пл., ост/автоб., 2120000 руб. 
Тел. 9269596107.

• Электросталь, пр-т Ленина, 
5/5-к, 75,5/47,4/8, с/з раздель-
ный. Окна - дерево. Встроен-
ный шкаф. Состояние хорошее. 
Цена 3650000 руб. Стартовая. 
Тел. 89152764423.

• Электросталь, пр-т Ленина. 
д. 40/8, 5/5 кирпич, 64,4/43,9/8 
кв. м., с/у разд. Состояние хо-
рошее. Цена 3000000 руб. Торг. 
Тел. 9154827859.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра, ул. Юбилейная, 7/14-пан., 
70,2/40,6/И/9 кв. м, с/у разд. Три 
лоджии застеклены. Тел. (496) 
57-7-00-51.

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, ул. Трудовая, 2/5-кирп., 
64,9/39,8/И/9,5 кв. м, с/у разд., 
лоджия, окна ПВХ, новые меж-
комнатные двери. Тел. (496) 57-
7-02-02.

• Электросталь.  Срочно! 
Продается 3-комн. кв, на 
ул. Ялагина,  улучш. план., 
2 этаж, общ. Пл. 64,2 м. кв, 
кухня 8,5 м. кВ, Цена 3300000 
руб. т. 8-909-957-61-16, (496) 
573-74-22

• Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, ул. Западная, дом пан., 
67,5/42,2/И/8 кв. м, с/у разд., 
лодж. заст. Тел. (496) 57-7-01-05.

•  Электросталь, 3-комн. 
кв-ра, ул. Советская, 2/5-кирп., 
55,8/41,5/6 кв. м, с/у совм. Две 
кладовки. Тел. (496) 57-4-31-41.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра на ул. Захарченко, 11/15 м/к, 
90,8/48/И/12,2 кв. м, два сан/
узла, две застеклённые лоджии, 
стяжка, электрика, мет. дверь. 
Тел. (496) 57-4-37-77.

• Электросталь, 3-комн. кв-
ра на ул. Золотухи. Тел. (496) 
57-4-47-74.

Электроугли
• Электроугли г., 3х комн. 

кв-ра, ул. Маяковского, 1/5 пан. 
дома, 57/40/си/6; с/у разд., гор. 
вода. Цена 2950 000 рублей. Т. 
9711693.

• Электроугли, ул. Школь-
ная, 49, 5/5-пан., 60,5/41,8/ комн. 
смеж.-изолир., кух. 6 м, с/у 
изол., окна ПВХ, балкон заст., 
хороший ремонт. Цена 3100000. 
Тел. 9175091094.

• Электроугли г., 3х комн. кв-
ра, ул. Школьная, 1/4 кирп. дома, 
55/37/и/6; с/у совм., колонка-ав-
томат, стеклопакеты, ламинат. 
Т. 9724364, 89165121118.

• Электроугли г, 3х комн. кв-
ра, ул. Школьная, 10/13 монол.-
кирп., 86/46/и/9; лоджия, гор. 
вода. Цена 3150 000 рублей. Т. 
9711693.

• Электроугли г., 3х комн. 
кв-ра, ул. Пионерская, 1/5 пан., 
61/40/и/8; с/у разд., лоджия за-
стеклена, гор. вода. Состояние 
хорошее. Приватизация 2007 
г. Цена 3500 000 рублей. Т. 
9724364, 89161435512.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 3-комн. 

квартиру улучшенной планиров-
ки в р-не вокзала или в центре 
города. Тел. 8-901-539-27-89.

• Павловский Посад, 3-ком-
натную квартиру в центре горо-
да. Тел. 8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю 3-х 

комн. кв-ру, улучшенной плани-
ровки, не крайние этажи. Тел. 
8(49643) 3-39-94. 

Электроугли
• Электроугли, п. Воровско-

го, Вишняковские дачи, п. Свет-
лый, куплю 3х комн. кв-ру. Тел. 
9724364, 9720892, 9711693

• Электроугли. Рассмотрю 
все варианты. Тел. 9175091094.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 3-комн. 

кв. в районе ж/д вокзала на дли-
тельный срок с евроремонтом, 
мебель и техника. Тел. 8-985-
369-50-42..

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

3-комнатную квартиру. Тел.: 
8-901-543-89-85.

МОСКВА
• Москва, 3-х ком. квартира 

ул. 2 Мелитопольская, д. 21, кор. 
3, 72/43/10 состояние хорошее 
13/14 меняю на 3-х ком. кварти-
ру в центре Электростали + до. 
Тел. 9175088755.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 3-х 

комн. кв-ру УП на Вокзальной, 
11/12 панель., комнаты изол., 
лоджия, меняю на 2-х комн. УП 
+ комнату в центре города. Тел. 
9653540042.

Электрогорск
• Электрогорск, меняю 

3-х комн. кв-ру, 1/9 кирп., 
57.3/37.1/7.3 кв.м., с/у разд., 
лоджия, г/в на комнату с допла-
той. Тел. (49643)333-96.

• Электрогорск, меняю 
3-х комнатную квартиру, ул. 
Кржижановского, 4/5 кирп., 
50.6/34/6.5 кв.м., с/у разд., бал-
кон застеклён, горячая вода, 
хорошее состояние на 1 ком-
натную квартиру в г. Истра. Тел. 
8-901-546-68-88.

• Электрогорск, ул. Горького, 
меняю 3-комн. кв. 64,5/40,7/9 кв. 
м. на 1-к. или 2-к. кв. с доплатой. 
Тел: 8 (901) 546-68-88.

• Электрогорск, продам 3 
комн. кв-ру на ул. Ленина,18, 
4/5 кирпичного дома, 65/39/8 за 
2300000 с ремонтом или обме-
няю на хорошую 1-ком. кв-ру. 
Тел. 9629523698.

Электросталь
• Электросталь, ул. Победы, 

2 к. 3, 1/5 П, 58 кв.м., хрущ., хор. 
сост., МПО, на 2-комн.кв. в г. 

Электросталь (с изолир. комн., 
г/х, можно хрущ., р-он., этаж и 
сост. не имеют знач.) с вашей 
доплатой. Тел. 9169609331.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Железнодорожный
• Железнодорожный, ул. 

Адмирала Нахимова , д.14 мкр. 
Купавна, дом панельный.4х 
комнатная квартира. Общая 
площадь 81, жиля 50, кухня 9. 
Лоджия. Состояние хорошее. 2 
мин. пешком от ж\д платформы 
"Купавна". Тел. 9162880806.

Павловский Посад
• Павловский Посад, 4-ком-

натная квартира на БЖД про-
езд, 5/5 панельного дома, 
105/55/15 кв.м., изолированные 
комнаты, не угловая, с/у раз-
дельный, две лоджии, евроре-
монт, квартира под охраной. 
Ж/д вокзал в шаговой доступ-
ности. Тел.: 971-89-85.

• Павловский Посад, ул. Во-
лодарского, 4-комнатная квар-
тира, 9/9 кирпичного дома, 
69/52/8 кв.м., комнаты смежно-
изолированные, лоджия, вы-
ход на лоджия из 2х комнат, в 
отличном состоянии, остается 
мебель: кухня, в ванной комна-
те итальянский гарнитур. Центр 
города. Ж/д и автовокзал 7 мин. 
пешком. Тел.: 8-901-543-89-85.

Электрогорск
• Электрогорск, 4 комн. 

кв-ра, ул. Советская, 4/5 пан., 
60/44/5.7 кв.м., с/у разд, балкон, 
гор. вода. Цена 2.500.000 р. Тел. 
8-901-546-61-60

• Электрогорск, ул. Ленина, 
4-комн. кв., 2/5 кирп., 77/50,6/9 кв. 
м., с/у. разд., лоджия застекл., гор. 
вода. Состояние удовл., частично 
с мебелью. Цена: 2.500.000 р. Тел: 
8 (49643) 3-33-96.

Электросталь
• Электросталь ул. К. Марк-

са-48, 4к стал, 3/4эт, 96/68 16 
кв.м, ком/сов-изол, 2 балк, хор/
сост, ипот. Рядом: школа, д/сад, 
ж/д плат. Ц 3700000 руб. Тел. 
9269596107.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электрогорск
• Электрогорск, ул. Совет-

ская меняю 4-х комн. кв-ру, 4/5 
кирп., 60/45/5.7 кв.м., с/у разд., 
балкон на 1 комн. кв-ру улучш. 
планир. или 2-х комн. кв-ру 
«хрущ» в Электростали. Тел. 
8-901-546-61-60.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Балашихинский р-н
• Балашихинский район, 

д. Русавкино-Романово,11км 
от МКАД. S дома – 70 кв. м, S 
участка – 8 соток. 2 этажа, брус 
обложен кирпичем + гараж, 
баня (недострой), центр. газ, 
АГВ, вода, ПМЖ. Хозяин. Цена 
4800000 руб. Тел. 9162778296.

Ногинск
• Ногинск (Бабенки), 2008 

года постройки. Все коммуни-
кации, 100 кв.м. + 20 соток, уча-
сток в собственности, ухожен-
ный, огражденный. Дом готов 
к проживанию. Цена 5 700 000 
(торг). Т. 8-903-192-53-74, 8-909-
624-83-99.

• Ногинск, 40 км. от МКАД, 
ул. Залётовой, S дома - 47 кв.м., 
S участка - 3 сотки, 10 мин пеш-
ком до вокзала. Цена 1300000 
руб. Тел. 9104015184.

Ногинский р-н
• . Ногинский район, новый 

коттедж, с. Кудиново, пеноблок, 
утеплённый, обшит сайдингом, 
кровля-черепица, 2х эт., оп 220 
кв. м. Участок 12,5 соток, свет, 
газ по границе. Цена 6150 000 
рублей. Т. 9711693.

• Ногинский район, д. Со-
колово, дом из бревна, участок 
правильной, прямоугольной 
формы, расположен на 1-ой ли-
нии домов, частично обработан, 
на участке расположен дом на 
кирпичном фундаменте. Тел. 
89032741358, 89250695610.

• Ногинский р-он, д. Бало-
баново, дом дерев., старой по-
стройки, требует ремонта, свет 
и центральный газ, участок 6 
соток с возможностью расшире-
ния до 14, до ж/д станции Мони-
но 3 км. Цена 2300000 руб. Тел. 
89035287117.

• Ногинский район, п. Б. 
Буньково, 1эт кирп, 70/41/9 кв.м, 
2 ком, эл, газ, с/у, г/х вода, АГВ, 
хор/сост. Уч. 11,5 с. обработана. 
посадки. Ц-4500000 руб. Тел. 
9269596107.

• Ногинский район, п. 
Фрязево, половину сгорев-
шего дома 68кв.м. Уч. 9 сот. 
К дому подведены: эл-во, 
газ, вода. До ж/ и автовокза-
ла 200м. Ц-1700000руб. Тел. 
9269596107.

Орехово-Зуевский р-н
• Орехово-Зуевский р-н, Ма-

лая Дубна.1/2 дома 46 кв м. Уча-
сток 7 соток, ухожен, огорожен. 
В доме туалет, душ. кабина, газ, 
водопровод. Расположен вдоль 
трассы. Тел. 9652369731.

Павловский Посад
• Павловский Посад. Дом 

1-эт., ул. Никитина, 49,4/26/18,9 
кв. м. Участок 10 сот. АГВ. Жи-
лая постройка, гараж, сарай. 
Тел. (496) 57-6-43-77.

• Павловский Посад, 50 км 
от МКАД, ул. Никитина, S дома 
- 220 кв. м, S участка - 10 соток, 
2-этажный кирпичный, черновая 
отделка, все коммуникации - 30 
метров, свет. Тел. 9154828012.

• Павловский Посад, пер. 
Герцена, дом 2011 г.п., три эта-
жа, кирпичный, 192 кв.м., элек-
тричество, АОГВ, центральный 
водопровод, в доме 2 с/у, дом 
новый, готов к проживанию, ев-
роремонт, участок 12 соток, ухо-
жен. Тел.: 8-985-167-54-81.

• Павловский Посад, ул. Кра-
поткина, дом бревенчатый двух-
этажный, площадь 84/60 кв.м., 
участок 11 соток, огорожен. 
Центр города. Хороший подъ-
езд. Участок граничит с р. Во-
хна. Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павловский Посад, ул. 
Красноармейская, 1/2 часть 
дома, бревенчатый с кирпичной 
пристройкой, 105 кв.м., АОГВ, 
водопровод, с/у в доме, участок 
4 сотки. Тел.: 8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Урицкого, часть дома, дом бре-
венчатый одноэтажный, 35 
кв.м., две комнаты, газ у сосе-
дей, печь, колодец, участок 8,5 
соток. Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павловский Посад, дом ул. 
Сосновая, 2008 г.п., бревенча-
тый, двухэтажный, отопление, 
газ, вода, электричество в доме, 
камин, в отличном состоянии, 
участок 10 соток, кирпичный га-
раж, баня.  Тел.: 972-39-64.

• Павловский Посад, 2-х 
этажный дом+чердак, 68, 8 кв. 
м. Стены – бревно, облож. Кир-
пичом. 1 этаж – 18, 4/14, 8/11, 
1; кухня – 10, 7; терраса – 3, 6. 
2 этаж – идет ремонт. Полы – 
дерево, линолиум, окна новые 
дерев.+решетки. Внутр. отделка 
– обои, потолок – плитка. Уча-
сток – 9 соток, ухоженный, обра-
ботанный. Есть кладовая, гараж, 
мастерская, 3 теплицы. Цена: 
4.770.000 р. 8 (49643) 3-33-96.

Продается дача 

в г. Электрогорск, снт 

«Белый мох 2», дом 

деревянный, 110 кв. м., 

5 комнат, земельный 

участок 6 соток, свет, 

вода. 1700000 руб.

8(906)720-95-99 Михаил

Без посредников.
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Для подачи ПЛАТНОГО строчного объявления в «Восточный курьер» звоните: Электрогорск - (496) 433 39 94; П. Посад - (496) 432 25 69; Электросталь - (496) 571 02 14; Фрязино/Щелково - (965) 191 06 42.

• Павловский Посад, пер. 
Степуринский, дом кирпичный 
одноэтажный с мансардой, 
90/56 кв.м., 5 комнат, 11 кв.м. 
кухня, все коммуникации, уча-
сток 15 соток, баня кирпичная, 
хоз. постройки. Тел.: 971-89-85.

• Павловский Посад, ул. 
Кольцова, дом 2000 г.п., кир-
пичный, одноэтажный с ман-
сардой, 8х10, две комнаты, 13 
кв.м. кухня и 50 кв.м. свободной 
планировки, электричество, газ, 
центр. водопровод, с/у в доме, 
участок 10 соток. Тел.: 8 (985) 
292-58-95.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, д. 

Алферово, дом 2010 г.п., бре-
венчатый с кирпичной пристрой-
кой, двухэтажный, 108/70/36 
кв.м., три комнаты, большой 
холл, кухня-студия, сауна, душ, 
с/у на 2 этаже, балкон, два кон-
диционера, отопление эл-во (газ 
весной), скважина, кованая вин-
товая лестница, полы теплые, 
ламинат и ковролин, участок 5 
соток, ухожен, беседка, место 
для барбекю, камин. Тел.: 8-901-
518-12-93.

• Павлово-Посадский р-он, 
пос. Большие Дворы, 2-х эт. 
кирп. дом, 184, 7 кв. м., крыша 
ондулин. Отопление АОГ, ка-
нализация септик, с/у. в доме 
совм. 1 этаж – 21/22/17; кухня 
– 10 кв. м.; терраса-15 кв. м.;2 
этаж без отделки. Полы уте-
пленные дерев., вход. дверь же-
лезная. Внутр. отделка – обои, 
потолок – вагонка. Участок – 19, 
5 соток, ухожен. Есть летн. душ, 
колодец. Никто не прописан. До 
ж/д станции 15 мин. автобусом. 
Цена: 7.200.000 р. (495) 972-68-
88.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Субботино. Бревенчатый дом 
под снос на участке 18 соток. 
Свет, вода по границе, газа 
нет. Документы собраны. Тел. 
9163007907.

• Павлово-Посадский рай-
он, п. Большие Дворы, 60 км от 
МКАД, ул.Маяковского, S дома-
160 кв.м, S участка - 15 соток, 
2-этажный, кирпичный, 5 ком-
нат, свет, газ, вода, ПМ. Тел. 
9067479903.

• Павлово-Посадский р-он, д. 
Гора, 2-эт. кирп. дом, 166 кв.м., 
отопление АОГВ, полы паркет, 
окна, двери дерево. Канализа-
ция септик. Участок 21 сотка, 
обработан, огорожен. Рядом д/
сад, магазин, школа, озеро, до 
ж/д станции 15 мин. автобусом. 
Цена: 4.000.000 р. Тел: 8 (901) 
546-61-60.

• Павлово-Посадский район, 
д. Бразуново, дом брусовой 9х6 
кв.м., 1 этажный с манс., 1992 
г.п., печное отопление, скважи-
на, встроен котел, участок,  21 
сотка, газон. Баня, беседка, га-
раж, хоз. блок. Свет, скважина. 
Рядом лес. Цена 3.150.000 руб. 
Тел. (495)972-61-60

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Данилово, дом бревенчатый, 
1960 г.п., 22 кв.м., электриче-
ство, отопление конвекторное, 
колодец (насос), в доме новая 
отделка, участок 18 соток, хоро-
ший подъезд, новая баня сруб, 
беседка. Тел.: 8(49643)2-25-69.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Щекутово, 1/2 доля дома, 
бревенчатый, одноэтажный, 56 
кв.м., электричество, АОГВ, во-
допровод, крепкий деревенский 
дом, участок 7 соток, обработан. 
Тел.: 8-901-539-27-89.

Электрогорск
• Электрогорск, дом 70 кв.м., 

на участке недостроенный бру-
совой дом 7x8 с верандой,  1 
этаж+мансарда, фундамент-
ленточный, участок ровный, 12 
соток. Цена 2.000.000 р. Тел. 
(496)433-39-94.

• Электрогорск, дом, ул. 
Пушкина2-х эт. кирпичный (но-
вый) 200 м2,  цокольный эт. , 
отопление-котёл, внутр. отдел-
ка гипсокартон, полы ламинат, 
стеклопакеты. Участок 12.5 сот., 
обработан, брусовая баня, цен-
тральный водопровод, электри-
чество. Цена 5 200 000 р. Тел. 
8(901)546-68-88.

• Электрогорск, д. Бынино 
(15 мин от Электрогорска),150 

кв.м., 20 сот., 2 этажный де-
ревянный дом, ПМЖ, дерев. 
стеклопакеты, 2 колодца, сруб 
с отделкой под баню. Тел. 
9623648898.

• Электрогорск, 60 км от 
МКАД, S дома - 70 кв. м, S - 
участка - 8 соток, 2-этажный, 
кирпичный, свет, колодец, лет-
ний душ, хоз. блок. отличное со-
стояние. Тел. 9251169632.

Электросталь
• Электросталь. Дом кирпич-

ный, Горьковское шоссе, пр-д 
Трудовой, 113,5/70/11 кв. м, с/у 
совм., АГВ, 6.5 соток земли. Га-
раж. Цена 5 530 000 руб. Тел. 
(496) 57-7-77-77.

• Электросталь, коттеджный 
посёлок «Victoria Club» коттедж 
157/90/20 кв.м, два этажа, без 
внутренней отделки. Газ, вода, 
свет, гараж, участок 8 соток. 
Тел. (496) 57-1-97-34.

• Электросталь, 35 км от 
МКАД, S дома - 65 кв. м, S участ-
ка - 12 сот., ул. Ногинское ш., 
1-этажный, бревенчатый, свет, 
газ, вода, ПМЖ, развитая ин-
фраструктура. Тел. 9030959272.

• Электросталь, ул. Мичу-
рина, 74/45/7 кв. м., кирпичный 
дом, газ, свет, вода, 6,5 соток 
земли. Тел. 9175067510.

Электроугли
• Электроугли г., мкрн. Виш-

няковские дачи, часть дома, на-
сыпной (финская технология), 
оп 88 кв. м., балкон, открытые 
веранды. Хороший ремонт, 
встроенная мебель. Централь-
ные коммуникации. Ухоженный 
участок, 6 соток, баня, беседка. 
Т. 9724364.

• Электроугли г., 2 дома, 
блочный 200 кв. м. и 1/2 бру-
сового дома, ул. Центральная, 
брусовой, оп 40 кв. м., обшит 
сайдингом, 2 комн., кухня, 
с/у, душевая кабина. Блочный 
дом без внутренней отделки. 
Участок 8,3 сотки, брусовая 
баня, свет, газ 100 м., колодец, 
электрокотёл, септик. Цена 
5225 000 рублей. Т. 9724364, 
89165121118.

• Электроугли г., кирпичный 
дом, оп 70 кв. м., сруб, 2х эт., 3 
комнаты, кухня, туалет, ванная. 
Мансарда без отделки. Участок 
6 соток, свет, центральная вода, 
газ, канализация. Т. 9711693, 
89260160468.

• Электроугли, 25 км от 
МКАД, S дома - 450 кв. м, S 
участка  - 15 сот., 3 уровня, пе-
ноблоки, обложен кирпичом, 
под  отделку. Граничит с ле-
сом.  Хозблок, колодец. Тел. 
9162692860.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Петушки, 120 км от МКАД, 

Горьковского направления. S 
дома - 60 кв.м., участок 12 со-
ток. Хороший подъезд к дому. 
Цена 2200000 руб. Тел. 8-905-
750-60-69.

• Петушки,120 км. от МКАД, 
ул. Лагерная, S дома- 60 кв.м., 
S участка 12 соток, 1-этажный, 
бр/кирп., свет, вода, газ, 15 
мин. пешком от ж/д и автовок-
зала. Цена- 2200000 руб. Тел. 
9152764423.

• Владимир, мкр. Юрьевец, 
ул. Православная, новый 2-х эт. 
кирпичный коттедж, площадь 
140 кв.м., площадь участка 7 
соток, все коммуникации. Цена 
3200000 руб. Тел. 9209403835.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, дом 

или часть дома с землей и ком-
муникациями в городе. Тел. 
(49643)2-33-85, 8-901-518-12-93.

• Павлово-Посадский район, 
куплю дом деревянный. Тел. 
(495)972-68-88.

• Павловский Посад, куплю 
дом в городе или в районе.  Тел. 
(49643)2-25-69.

Павлово-Посадский р-н
• Куплю садовый домик 

или дом небольшой в де-

ревне в П-Посадском или 
Орехово-Зуевском р-нах. 
Свет, вода, лес обязательно. 
Оформлю,  включая наслед-
ство. 8-916-051-08.31

Электрогорск
• Электрогорск, дом/часть 

дома, рассмотрю все варианты, 
помогу с оформлением. Тел. 
8-901-546-61-60. 

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сдаю 

дом в городе, все коммуника-
ции, мебель, техника. Рядом ж/д 
станция. Тел.: 8-901-543-89-85.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, сниму 

дом в городе или дачу. Тел.: 
8-901-543-89-85.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск, ул. Жарова, часть 

дер. дома (2-ком), кухня, газ, 
свет, водопровод, телефон, 
уч-3 сот., сарай. Нужна 1-ком.
кв-ра в ближ. Подмосковье. Тел. 
9032570139. 

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский район,  

д. Логиново, кирпичный кот-
тедж 450 кв.м., готовый к про-
живанию (+17 соток земли), на 
три квартиры в городе Электро-
сталь. Тел. 9164265848 .

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Балашихинский р-н
• Балашихинский район,15 

км от МКАД, дача между Полте-
во и Милетом. Рядом лес, пруд. 
Дом 40 кв.м. на участке 8 соток. 
летняя кухня, подсобные поме-
щения. Тел. 9163007907.

Дмитровский р-н
• Дмитровский район, Рога-

чевское ш. 49 км, д. Семенов-
ское. уч. 17 сот. Стильная баня 
60 кв.м. из рубленого бревна. 
Эл-во, септик, колодец. Про-
писка. Цена 3300000 руб. Тел. 
8-915-062-95-73.

Ногинск
• Ногинск, р-н Глухово, СНТ 

Сирень, Рубл дом,2 эт, эл, коло-
дец. Участок 6 соток. На участ-
ке: беседка, плодовые деревья, 
цветы. Ц-1400000 руб. Тел. 
9269596107.

• Ногинск, СНТ Астра, уч. 
6 сот. (обработан), посадки, 
летний домик 16 кв.м, эл-во, 
летн/водопровод, рядом лес 
док 2010г.. Ц-800000 руб. Тел. 
9269596107.

Ногинский р-н
• Ногинский район, п. Воров-

ского, Носовихинское шоссе, 
станция Храпуново, 15 минут 
пешком. Дом брус- 60 кв.м. + 
мебель, готов к проживанию. 
Баня-сауна, гостевой дом, са-
рай. 6 соток участок: плодовые 
деревья, кусты. Электричество, 
скважина, колодец, родник. 
Цена 1 800 000 рублей. Т. 8 915 
122-90-08, Наталья.

• Ногинский район, 37 км. 
от МКАД, СНТ "Надежда", S 
участка 12 соток, S дома - 45 
кв.метров, свет, вода, сад, ря-
дом лес, по границе газ. Кру-
глогодичный подъезд. Цена 
1900000 руб. Тел. 9152764423.

• Ногинский район, д. Пуш-
кино, СНТ "Ветеран", от МКАД 
40 км., земельный участок 9 со-

ток с бытовкой, колодцем, моло-
дыми насаждениями. Огорожен. 
Тел. 9152764423.

• Станция  Фрязево, 10 
мин. пешком, 10 сот. Дом 
кирпичный об. пл. 150 кв. 
м., 3 уровня: 2 жилых +цо-
кольный этаж. В цоколь-
ном этаже: баня, душ, туа-
лет, подсобное помещение. 
Электричество, магистраль-
ный газ, водопровод. Ото-
пление: АГВ, печь, камин. На 
участке: гараж на 2 машины, 
водоем, теплица, скважина, 
беседка, садовые деревья, 
кустарники. Территория ох-
раняется. Круглый год хоро-
ший подъезд. Т. 8-968-825-
08-17, 8-926-567-333-9

Павловский Посад
• Павловский Посад, дача в 

садовом товариществе «Друж-
ба», 5,7 сотки, электричество, 
скважина, дом щитовой, погреб, 
баня брус с комнатой отдыха. 
Тел.: 971-89-85.

• Павловский Посад, с/т 
«Оптимист», дачный участок 7 
соток, огорожен, правильной 
формы, электричество по гра-
нице, колодец на участке. Тел.: 
8-901-543-89-85.

• Павловский Посад, СНТ 
"Южный", S дома- 30 кв.м., 
2-этажный кирпичный, S участ-
ка-5.5 соток, обработан, те-
плица, скважина, в доме печь, 
рядом авт. остановка.  Тел. 
9067479903.

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский р-н, 

д. Васютино, с/т «Элеон», 8 со-
ток, электричество, дом одно-
этажный (кирпич) с мансардой 
(дерево), 2003 г.п., с/у и душ в 
доме, септик, участок огорожен, 
обработан, газон. Тел.: 8-901-
518-12-93.

• Павлово-Посадский рай-
он, д. Кузнецы, СНТ Ландыш. 
Собственность. Жилое строе-
ние 200 кв.м. 2-х этажный дом 
11,5мх7м, сделана чистовая 
отделка. Крыша металлочере-
пица, с изоляцией. Электриче-
ство в доме, разводки по дому 
нет. Выделено 3 Квт. на участок. 
Вода - надо делать скважину, 
газ- в д. Кузнецы, 3 км. Септика 
нет. Участок 7 сот., по факту 10 
сот. Расположен в лесу, тихое 
место, вокруг лес, несколько 
озёр. Цена 1,7 млн. руб. Тел. 
(495) 786-07-82, Анна.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, снт «Мичуринец-2», 
дача в садовом товариществе, 6 
соток, электричество, скважина, 
одноэтажный щитовой дом 3х5, 
рядом лес, хороший подъезд. 
Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павлово-Посадский район, 
дача, брусовой дом с мансар-
дой 2003 г.п., утеплен, обшит 
сайдингом, веранда. 1 этаж – 3 
ком-ты, прихожая, терраса, ду-
шевая. Мансарда – 1 комната 
-20 кв.м. Внутр. отделка – вагон-
ка. Участок 5 соток, обработан, 
огорожен деревянным забором. 
Хоз. постройка с печным ото-
плением. Свет, летний водопро-
вод. Цена 1400000 р. Тел. 8-901-
546-61-60. 

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, с/т «Природа-2», уча-
сток 7,2 сотки, электричество, 
вода для полива, дом щитовой, 
участок огорожен, ровный, га-
зон, посадки, хороший подъ-
езд. Свой выход на территорию. 
Тел.: 972-39-64.

• Павлово-Посадский р-н, 

д. Евсеево, с/т «Природа-2», 
участок 4 сотки, электриче-
ство, рядом пруд, дом щитовой 
одноэтажный с мансардой 5х6, 
участок на пригорке, хороший 
подъезд. Тел.: 8(985)292-58-95.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Евсеево, с/т «Радуга», 6 соток, 
электричество, летний водопро-
вод, на участке два щитовый 
дома в отличном состоянии, 
летний душ, участок огоро-
жен, поликарбонатная теплица.   
Тел.: 8(49643)2-33-85.

• Павлово-Посадский р-н, 
д. Евсеево, снт «Отрадное»,  
дачный участок в с/т, 7,5 сотки, 
электричество по границе, ухо-
жен, ровный, рядом лес, авто-
бусная остановка.  Тел.: 8-901-
539-27-89.

• Павлово-Посадский р-н, д. 
Козлово, дачный участок в са-
довом товариществе «Марс», 
11,5 сотки, пустой, электриче-
ство и вода по границе. Тел.: 
8(49643)2-25-69.

• Павлово-Посадский р-н,д. 
Улитино, дача в садовом това-
риществе «Зорька», 5,3 сотки, 
электричество, летний водо-
провод, колонка, дом из бруса 
одноэтажный, с террасой, уча-
сток обработан, огорожен.. Тел.: 
8-985-167-54-81.

Электрогорск
• Электрогорск, дача, снт 

«Энергетик» 1 эт. щитовой дом, 
6х6, с мансардой. 4 комн. 6 сот, 
ровный, сухой, обработан, ого-
рожен, летняя кухня, душевая. 
Свет, лет. водопр. До ж/д ст. 15 
мин. пешком. Цена 850 000 р. 
Тел. 8(903)213-94-53, (49643)3-
33-96.

• Электрогорск, 60 км от 
МКАД, СНТ "Рассвет". Капи-
тальная дача в отличном состо-
янии с летней кухней, сауной и 
дет. площадкой. Дом обшит сай-
дингом. Тел. 9166196983.

• Электрогорск, дача в снт, 
3-х этажный блочный дом: 1 
эт. гараж 28 кв.м., сауна, душ; 
5 комнат, Камин. Внутренняя 
отделка вагонка. Участок 6 со-
ток посадки, плодовые деревья. 
Туалет, хоз. постройки. Земли 
населённых пунктов для кругло-
годичного проживания. Рядом 
лес, озеро. до ж/д ст. 20 мин. 
пешком. Цена 1450000 руб. Тел. 
(495)972-61-60.

• Электрогорск, дача, дерев. 
дом 6х8 кв.м., с мебелью, эл. 
отопл., уч. 6 соток, обр., баня 
4х5 кв.м., хоз.блок, свет, лет. 
водопр. Заезжай и живи. Охра-
на, хор. подъезд. До ж/д 20 мин. 
пешком. Цена 1.650.000 р. Тел. 
(496)433-39-94.

• Электрогорск, дача в снт, 
каркасно-щитовой дом, одноэт. 
с мансардой. 2 комнаты, холл, 
терраса. Внутр. отделка стены 
фанера, потолок вагонка. На 
участке летняя кухня с печкой, 
хоз.блок Участок 6 соток, лет-
ний душ, туалет. Свет, колодец. 
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
спективе. Рядом магазин, шко-
лы, дет. сад. до ж/д станции 20 
мин. пешком. Цена: 650.000 р. 8 
(49643) 3-33-96.

• Электрогорск, ПМЖ 12 со-
ток, в черте города. Собствен-
ность, все документы на руках, 
задолжностей и обременений 
нет. Круглогодичный подъезд 
на авто, до ж.д. станции 10 мин. 
Собственник. Тел. 89636574111.

Электросталь
• Электросталь, Чириково,  

12 сот. в СНТ, летний домик, 
свет, колодец, 2 теплицы, по-
садки, постройки, выход в лес. 
В 2012 году приватизация. Тел. 
89163252817.

• Электросталь, п. Машино-
строителей, участок в СНТ, 12 
сот., свет, вода, теплицы, домик, 
участок ухожен, выход в лес, 
приватизация 2012г.,  хорошее 
место. Тел. 9163252817.

Электроугли
• Электроугли г., участок под 

ИЖС, д. Вишняково, ул. Цен-
тральная, 7,3 сотки, свет, газ, 
вода по границе, огорожен, не-
далеко от ж/д станции. Цена 
1150 000 рублей. Т. 9711693.

• Электроугли г., участок под 
ИЖС, ул. Центральная; 8,4 сот-
ки, центральные коммуникации, 
недалеко от ж/д станции. Цена 
1900 000 рублей. Т. 9724364.

• Электроугли г., участок 
под ИЖС, д. Исаково, 10 соток, 
ул. 1ая Центральная, квадрат-
ный, огорожен рабицей и дере-
вом, свет и газ по границе. Т. 
9711693.

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛ.
• Киржачский район, дер. 

Песьяны, земельный участок 
площадью 112400 кв. метров. 
Категория земель: земли с/х 
назначения. Разрешенное ис-
пользование: для сельско-
хозяйственного пр-ва. Тел. 
9057506069.

• Киржачский р-н, д. Афана-
сово, 2 уч-ка по 40 сот., необ-
раб , эл.по границе , газ в пер-
спективе. Рядом лес (заказник), 
карьер. Ц-1700000 руб. Тел. 
9269596107.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинский р-н
• Ногинский район, участок 

под ИЖС, куплю, в деревне или 
коттеджном поселке. 9724364, 
9720892, 9711693

Павловский Посад
• Павловский Посад, уча-

сток под ПМЖ в городе с ком-
муникациями. Без посредников. 
Тел. 8-901-518-12-93.

• Павловский Посад, уча-
сток под ПМЖ  с коммуникаци-
ями в городе или р-не, можно 
дом под снос. Тел. 8-901-539-
27-89.

• Павловский Посад, срочно 
куплю участок под ПМЖ в горо-
де или районе, рассмотрю все 
варианты, посредников просьба 
не беспокоить. Тел. 971-89-85, 
972-39-64. 

Павлово-Посадский р-н
• Павлово-Посадский район, 

Агентство недвижимости выку-
пит участок ПМЖ или дачный 
участок в снт. Тел.  8-901-546-
61-60. 

• Павлово-Посадский район, 
куплю участок недалеко от ж/д 
станции. Тел. 8-901-546-68-88.

Электрогорск
• Электрогорск, куплю уча-

сток от 6 соток. Тел. (49643)3-
39-94.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Ногинск
• Ногинск,  ГСК «За ру-

лем-1». 3х4. Рядом сторож-
ка. Цена 170 000 рублей. Тел. 
8-985-789-59-11, Анастасия.

• Ногинск, ул. Декабристов, 
ГСК «Светофор». Без подвала. 
Тел. 8-903-683-26-53, Олег.

Ногинский р-н
• Ногинский район, пгт Зе-

леный, 2-х эт. (37,5 кв.м. - оба 
этажа) кирпичный гараж в ГСК, 
есть подвал, свет, свидетель-
ство. Цена 600 тыс. руб., торг  
Тел. 89037615214.

Электросталь
• Электросталь. Гараж в 

ГСК-15, 1/2-эт., сухой. Охрана. 
Тел. (496) 57-7-77-77.

• Электросталь. Гараж в 
ГСК-2. Центр города. Сухой. 
Собственность. Цена 380 000 
руб. Тел. (496) 57-7-01-45.

• Электросталь, гаражный 
бокс в ГСК ЮГ-17. Сухой, боль-
шой (6x4 кв.м), кирпичный, 
бетонные перекрытия, свет, 
антресоли, удобный подъезд, 
1 этаж. Цена 350 тыс. рублей. 
Тел. (903) 290-33-01, Дмитрий.

• Электросталь, в ГСК 20 на 
Южном (в собственности). Кир-
пичный (3x5 кв.м), второй этаж, 
сухой, перекрытие бетонное, в 
шаговой доступности. Цена 300 
тыс. рублей. Тел. (903) 290-33-
01, Дмитрий.

Электроугли
• Электроугли г., гара-

жи  в ГСК «Мотор», «Старт», 
«Бокс-2», «Бокс-3» от 200 000 
рублей. Приватизируем гара-
жи. Т. 9724364, 9711693, www.
megapol.ru

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Павловский Посад
• Павловский Посад, Кузь-

мина. Офисное помещение из 
трех комнат 55 кв.м., с сануз-
лом и отдельным входом с ули-
цы. Охрана, интернет, телефон. 
Цена 2200000 руб. Агентам воз-
награждение. Тел. 917 5000517.

Турция. Анталия (Коньяалты). 
2-х комнатные квартиры (71 кв. м), 
4-х комнатные пентхаусы (235 кв. 
м). Кухня со встроенной элитной; 
полы – ламинированный паркет и 
керамическая плитка; окна ПВХ 
с двойным стеклопакетом; авто-
матические  жалюзи; встроенный 
шкаф; кондиционеры; точечное 
освещение; спутниковая система 
ТВ, система «Умный дом». Рядом с 
домом детский и взрослый бассей-
ны, сауна, фитнес-зал, автопар-
ковка система   видеонаблюдения. 
Круглосуточная охрана. Комплекс 
расположен в р-не Кольяалты,на 
первой береговой линии.Потря-
сающий вид на море. Развитая 
инфраструктура. Недалеко от зна-
менитых Бич парка, Луна-парка, 
аквалэнда и дельфинария. На ста-
дии строительства возможна пере-
планировка квартир до 3-5 ком-
нат. Год окончания строительства 
- 2010. Расстояние до аэропорта  
г. Анталия - 11 км. Расстояние до 
моря - 30 м. Цена - от  4500000 руб. 
(от 106000 евро). Т. 8-917-500-05-17. 

Электрогорск
• Электрогорск, ул. Сверд-

лова, земельный участок под 
производственную базу общей 
площадью 6030,00 кв.км. По-
строено 2 здания: 2-х этажное 
здание производственного на-
значения-742,1 кв.м.; 2-х этаж-
ное здание производственного 
назначения 145,10 кв.м. Цена 
13.300.000 руб. Тел. 8-901-546-
68-88, (495)972-61-60.

Электросталь
• Электросталь, ул. Трудовая 

39. 1/1 эт. кирп, Помещение 447 
кв. м, бывшее кафе, треб. Ре-
монта. Восточ. сторона города, 
рядом ЗАГС. Цена 18000000 
руб. Тел. 89269596107.

Электроугли
• Электроугли, 2-этажное 

кирп. здание, 1000 кв.м, для 
сборки элит. мебели, ж/д ветка, 
электро-, тепло- и водоснабже-
ние, канализация, круглогод. 
подъезд, огорожено, охрана. 
Тел. 9031366938.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электросталь
• Электросталь, Карла Марк-

са 26. Помещение кафе, с обо-
рудованием, 62 кв. м. Отдель-
ный вход, охрана, парковка, в 
хорошем состоянии. 50000 руб. 
в месяц плюс коммуналка. От 
собственника. Возможно под 
магазин Тел. 9175000517.

• Электросталь Мира 25д. 
Офисные помещения от15 кв.м. 
Охрана, парковка, интернет. По-
сле ремонта. Цена 350 руб/ кв.м. 
Тел. 9031177576.

МОСКОВСКАЯ ОБЛ.

Электросталь
• Электросталь. Арендую 

торговую площадь (продук-
ты питания,10-30 кв.м). Тел. 
9637553817.

• Павловский Посад, ООО 
«Агентство недвижимости «Ме-

гаполис-Сервис» действитель-
ный член Гильдии риэлтеров 
Московской области подгото-
вит документы для сделок с не-
движимостью: купля-продажа, 
дарение, оформление права 
на наследование имущества, 
приватизация, юридическое со-
провождение сделок. Юридиче-
ские консультации по сделкам 
с недвижимостью – бесплатно. 
15 лет на рынке недвижимости 
– лучшая гарантия качества 
работы! Тел. 2-33-85, 8-901-543-
89-85.

• Ногинск и Ногинский рай-
он оформлю квартиру комнату, 
подготовлю пакет документов 
для заключения договора куп-
ли-продажи, дарения, наслед-
ства, приватизации. Тел. 972-
56-86, 971-00-16.

• Ногинск и Ногинский рай-
он оформлю дачу, дом, земель-
ный участок, подготовлю пакет 
документов для заключения 
договора купли-продажи, даре-
ния, наследства. Тел. 972-56-86, 
noginsk@megapol.ru.

• Ногинск и Ногинский рай-
он окажу помощь в привати-
зации квартиры, комнаты. Ко-
роткие сроки. Тел. 972-56-86, 
971-00-16.

• Павлово-Посадский р-н, 
оформление документов для 
вступления в права наследова-
ния, приватизация квартир, зе-
мельных участков, регистрация 
садовых домиков, подготовка 
документов для купли-продажи, 
дарения, регистрация докумен-
тов в регистрационной палате. 
Тел. 971-89-85, 8-901-543-89-85.

• Помощь в поиске покупа-
телей на Вашу недвижимость. 
Павлово-Посадский район. Тел. 
8(917)508-93-18.

• Оформлю документы для 
продажи, дарения, наследства. 
Быстро! Недорого!  Павлово-
Посадский район. 8-926-348-47-
27, (49643)3-33-96, Владимир.

• Оформление документов. 
Риэлтор с 7-летним стажем про-
водит бесплатные консультации 
по  вопросам недвижимости и 
оказывает помощь в оформле-
нии документов  по всем видам 
недвижимого имущества в Пав-
лово-Посадском районе. Тел. 
8-903-213-94-53, (49643)3-39-
94, Надежда Андреевна. 

• Бесплатные консультации: 
как выгодно продать недви-
жимость? Павлово-Посадский 
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